
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9077 – Poz. 1660, 1661

 24 

wiejskiej 
  Razem:    7.496 

6. Sołectwo Wiardunki Zakup wyposażenia do świetlico - 
remizy 754 75412 4210 1.000 

  Remont remizo - świetlicy  -*- 4270 8.000 
  Ścinka poboczy przy drodze gminnej 600 60016 4270 4.000 

  Wykonanie ogrodzenia placu zabaw dla 
dzieci 

854 85495 4270 1.000 

  Razem:    14.000 

7. Sołectwo Ninino Prace remontowo - porządkowe przy 
remizie O. S. P 

754 75412 4210 5.863 

     4270 5.000 
  Razem:    10.863 

8. Sołectwo Tłukawy Prace remontowe w świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 5.668 
     4270 5.980 
  Razem:    11.648 

9. Sołectwo 
Gościejewko 

Zakup materiałów do remontu świetlicy 
wiejskiej 921 92109 4210 6.576 

  Razem:    6.576 

10. Sołectwo Lipa Prace remontowo - porządkowe przy 
świetlicy wiejskiej 

921 92109 4210 15.828 

     4300 2.000 

  Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

921 92109 4210 3.000 

  Razem:    20.828 

11. Sołectwo Gorzewo Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 921 92109 4210 5.000 

  Zakup materiałów budowlanych do 
remontu świetlicy wiejskiej 

921 92109 4210 15.000 

  Razem:    20.000 

12. Sołectwo Ludomy Opracowanie założeń projektowych 
rozbudowy remizy OSP 

754 75412 4270 22.444 

  Razem:    22.444 

13. Sołectwo Ryczywół Poprawa warunków selektywnej zbiórki 
odpadów 900 90003 4270 22.444 

  Razem:    22.444 
  Ogółem:    177537 

 
 
1661 
UCHWAŁA Nr LI/306/2009 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: budżetu Miasta i Gminy Swarzędz na rok 2010 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d,e,i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w wysokości 117.741.037 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 111.641.037 zł 
dochody majątkowe w kwocie 6.100.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, 
d, e, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 
pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finan-
sach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w 
wysokości 117.741.037 zł, z tego

dochody bieżące w kwocie 111.641.037 zł
dochody majątkowe w kwocie 6.100.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

1661

UCHWAŁA Nr LI/306/2009 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu Miasta i Gminy Swarzędz na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9078 – Poz. 1661

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 7.608.960 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2,
2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 

realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 
wysokości 507.250 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3

3) Środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków pocho-
dzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w kwocie 5.000.000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 4.

§2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w 
wysokości 147.784.931 zł, z tego

- wydatki bieżące ustala się w wysokości 
97.282.411 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 50.502.520 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 7.608.960 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6
2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-

wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
507.250 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7

3) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jst., w kwocie 
5.000.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8

§3. 1. Ustala się limit wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne na lata 2010-2012 w wy-
sokości 111.397.000 zł, w tym:

na rok 2010 w wysokości 43.867.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9
2. Określa się wydatki majątkowe na rok 2010 w 

wysokości 6.635.520 zł
Wykaz zadań majątkowych wraz z kwotami za-

wiera załącznik nr 10 
3. Ustala się wydatki na programy i projekty fi-

nansowane z udziałem środków ze źródeł zagranicz-
nych nie podlegających zwrotowi, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz zadania wynikające z 
kontraktów wojewódzkich

zgodnie z załącznikiem nr 11 

§4. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w 
kwocie 30.043.894 zł będą kredyty bankowe oraz 
pożyczki. Przypadające do spłaty w 2010 roku po-
życzki i kredyty w kwocie 1.290.000 zł postanawia 
się spłacić z dochodów własnych Gminy.

Zestawienie źródeł przychodów i rozchodów zwią-
zanych z finansowaniem deficytu budżetu określa 
załącznik nr 12.

§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy w łącznej kwocie 
8.492.970zł, w tym:

1. celowe na zadania bieżące realizowane na pod-
stawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego – w kwocie 643.100 zł

zgodnie z załącznikiem nr 13
2. podmiotowe w kwocie 6.383.626 zł, w tym 

dla:
a) niepublicznych jednostek systemu oświaty w 

kwocie 747.360 zł
b) publicznych jednostek systemu oświaty w 

kwocie 3.872.725 zł
c) instytucji kultury w kwocie 1.763.541 zł
zgodnie z załącznikiem nr 14 
3. dla podmiotów nie zaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych, łącznej kwocie 1.466.244 zł, 
w tym:

a) dla Gminnej Spółki Wodnej na wykonanie kon-
serwacji rowów w wysokości 90.000 zł 

b) wpłata gminy na rzecz Izby Rolniczej 11.244 zł
zgodnie z załącznikiem nr 15

§6. Określa się plan przychodów i wydatków za-
kładów budżetowych w kwocie 5.802.000 zł zgod-
nie z załącznikiem nr 16

§7. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości 700.000 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 17

§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-
rów wartościowych w kwocie 33.333.894 zł

w tym na:
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-

wego deficytu budżetu 2.000.000 zł 
b) finansowanie planowanego deficytu budżetu 

30.043.894 zł 
c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu emisji papierów wartościowych oraz zacią-
gniętych pożyczek i kredytów 1.290.000 zł

§9. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji 
udzielanych przez Burmistrza w roku budżetowym 
2010 w wysokości 1.809.519 zł 

§10. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-
bowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, do wysokości określonych w 
załączniku nr 9 do niniejszej uchwały,

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9079 – Poz. 1661

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi, określonych w 
załączniku nr 11 do niniejszej uchwały

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§11. Upoważnia się Burmistrza do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do 
wys. 2.000.000 zł,

2) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§12. Upoważnia się Burmistrza do:
1) dokonywania zmian w budżecie polegających 

na przeniesieniach wynagrodzeń i pochodnych na 
pozostałe wydatki bieżące oraz z wydatków bieżą-
cych na wynagrodzenia i pochodne w ramach roz-
działu i działu klasyfikacji budżetowej,

2) dokonywania zmian w planie wydatków pole-
gających na przeniesieniu planowanych pozostałych 
wydatków bieżących na wydatki majątkowe oraz 
wydatków majątkowych na pozostałe wydatki bie-
żące w ramach rozdziału i pomiędzy rozdziałami w 
ramach działu klasyfikacji budżetowej, a tym samym 
wprowadzania stosownych zmian w Wykazie zadań 
majątkowych na 2010 rok zawartym w załączniku 
nr 10 do niniejszej uchwały,

3) dokonywania zmian między zadaniami majątko-
wymi w tym samym dziale, a tym samym wprowa-
dzania stosownych zmian w Wykazie zadań inwe-
stycyjnych jednorocznych na 2010 rok zawartym w 
załączniku nr 10 do niniejszej uchwały.

4) dokonywania przeniesień między paragrafami 
dotacyjnymi w ramach rozdziału w wyniku rozstrzy-
gnięcia konkursów

§13. Upoważnia się kierownika zakładu budżeto-
wego do dokonywania zmian w planie finansowym 
zakładu, za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia 

§14. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 800.448 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 750.448 
zł oraz na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
50.000 zł

§15. Tworzy się rezerwy:
1. ogólną w wysokości 1.300.000 zł
2. na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego w kwocie 35.000 zł

§16. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansowa w ramach budżetu

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawie-
nia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych so-
łectw zgodnie z załącznikiem Nr 18

§17. Ustala się kwotę 2.000.000 zł, do której Bur-
mistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§18. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy. 

§19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Swarzędzu

(-) mgr Piotr Choryński

 26 

2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi, określonych w załączniku nr 11 do niniejszej 
uchwały 
3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym. 
§11. Upoważnia się Burmistrza do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
deficytu budżetu do wys. 2.000.000 zł, 
2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu. 
§12. Upoważnia się Burmistrza do: 
1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wynagrodzeń i pochodnych na pozostałe wydatki bieżące 
oraz z wydatków bieżących na wynagrodzenia i pochodne w ramach rozdziału i działu klasyfikacji budżetowej, 
2) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu planowanych pozostałych wydatków bieżących na 
wydatki majątkowe oraz wydatków majątkowych na pozostałe wydatki bieżące w ramach rozdziału i pomiędzy rozdziałami w ramach 
działu klasyfikacji budżetowej, a tym samym wprowadzania stosownych zmian w Wykazie zadań majątkowych na 2010 rok zawartym 
w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały, 
3) dokonywania zmian między zadaniami majątkowymi w tym samym dziale, a tym samym wprowadzania stosownych zmian w 
Wykazie zadań inwestycyjnych jednorocznych na 2010 rok zawartym w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 
4) dokonywania przeniesień między paragrafami dotacyjnymi w ramach rozdziału w wyniku rozstrzygnięcia konkursów 
§13. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego do dokonywania zmian w planie finansowym zakładu, za wyjątkiem 
wydatków na wynagrodzenia  
§14. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 800.448 zł przeznacza się na realizację 
programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 750.448 zł oraz na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 50.000 zł 
§15. Tworzy się rezerwy: 
1. ogólną w wysokości 1.300.000 zł 
2. na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 35.000 zł 
§16. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansowa w ramach budżetu 
2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla 
poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 18 
§17. Ustala się kwotę 2.000.000 zł, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 
§18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  
§19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Swarzędzu 
(-) mgr Piotr Choryński 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LI/306/2009 
Rady Miejskiej w Swarzędzu 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

DOCHODY BUDŻETOWE 2010 ROK 
 

PLAN NA 2010 ROK 
Kwota w zł Kwota w zł Kwota w zł Kwota w zł Dz. Rozdz. § Nazwa 

Dz. Rozdz. § § 
1 2 3 4 5 6 7 8 

020   LEŚNICTWO 1.000    
 02001  Gospodarka Leśna  1.000   



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9080 – Poz. 1661

 27 

  0750 Wpływy z różnych opłat   1.000  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5.403.600    

 60004  Lokalny transport zbiorowy  5.118.000   

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

  118.000  

  6208 Dotacje rozwojowe    5.000.000 
 60014  Drogi publiczne powiatowe   285.600   

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jedn. 
sam. terytorialnego 

  285.600  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3.253.564    

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

 3.253.564   

  0470 
Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchom. 

  1.050.000  

  0740 Dywidendy i kwoty uzyskane ze 
zbycia praw majątkowych 

  15.000  

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składn. 
majątkowych Skarbu Państwa 
jednostek samorz. terytorialn.lub 
innych jednostek zaliczonych do 
sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

  988.564  

  0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności 

   100.000 

  0770 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

   1.000.000 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

  100.000  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 220.900    
 75011  Urzędy wojewódzkie  220.900   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm. rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

  220.900  

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTW. KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

6.880    

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

 6.880   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm. rządowej 

  6.880  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9081 – Poz. 1661

 28 

oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAR. 250.000    

 75416  Straż Miejska  250.000   

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary 
pieniężne od ludności 

  250.000  

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ 

74.919.291    

 75615  

Wpływy z podatku rolnego podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

 21.266.930   

  0310 Podatek od nieruchomości   17.627.820  
  0320 Podatek rolny   204.500  
  0330 Podatek leśny   20.500  
  0340 Podatek od środków transportowych   894.110  

  0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych   1.250.000  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

  170.000  

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów 
w podatkach i opłatach lokalnych   1.100.000  

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

 11.578.495   

  0310 Podatek od nieruchomości   6.770.360  
  0320 Podatek rolny   357.720  
  0330 Podatek leśny   920  
  0340 Podatek od środków transportowych   743.495  

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych opłacany w formie 
karty podatkowej 

  180.000  

  0360 Podatek od spadków i darowizn   320.000  
  0370 Oplata od posiadania psów   30.000  
  0430 Wpływy z opłaty targowej   6.000  

  0500 Podatek od czynności cywilno-
prawnych 

  2.900.000  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

  270.000  

 75618  
Wpływ z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 2.083.948   

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej   168.500  
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej   5.000  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 

  800.448  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 

  1.070.000  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9082 – Poz. 1661

 29 

podstawie odrębnych ustaw 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

  40.000  

 75621  
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

 39.989.918   

  0010 Podatek dochodowy od osób fizyczn.   37.289.918  

  0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 

  2.700.000  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 20.063.261    

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytor.  19.680.015   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

  19.680.015  

 75814  Różne rozliczenia finansowe  300.000   
  0920 Pozostałe odsetki   300.000  

 75831  Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin 

 83.246   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa   83.246  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.764.732    
 80101  Szkoły podstawowe  63.586   

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składn. 
majątkowych Skarbu Państwa 
jednostek samorz. terytorialn.lub 
innych jednostek zaliczonych do 
sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

  62.586  

  0970 Wpływy z różnych dochodów   1.000  
 80104  Przedszkola   1.635.870   

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

  103.650  

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składn. 
majątkowych Skarbu Państwa 
jednostek samorz. terytorialn.lub 
innych jednostek zaliczonych do 
sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

  6.143  

  0830 Wpływy z usług    1.526.077  
 80110  Gimnazja  65.276   
  0690 wpływy z różnych opłat   200  

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składn. 
majątkowych Skarbu Państwa 
jednostek samorz. terytorialn. lub 
innych jednostek zaliczonych do 
sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze - 

  65.076  

852   POMOC SPOŁECZNA 7.783.609    
 85202  Domy Pomocy Społecznej   27.000   
  0830 Wpływy z usług   27.000  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9083 – Poz. 1661

 30 

 85203  Ośrodki wsparcia  229.680   
  0830 Wpływy z usług   6.000  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm. rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

  223.680  

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 7.209.100   

  0970 Wpływy z różnych dochodów   60.000  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm. rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

  7.149.100  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

 17.965   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm. rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

  8.400  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

  9.565  

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

 61.370   

  0970 Wpływy z różnych dochodów   2.000  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

  59.370  

 85216  Zasiłki stałe  120.208   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

  120.208  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  65.286   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

  65.286  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

 53.000   

  0830 Wpływy z usług   53.000  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

163.200    

 85305  Żłobki  163.200   
  0830 Wpływy z usług   163.200  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

36.000    

 85417  Szkolne schronisko młodzieżowe  36.000   
  0830 Wpływy z usług   36.000  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 45.000    



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9084 – Poz. 1661

 31 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  45.000   

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majatkowych Skarbu 
państwa jednostek samorządu 
terytorailnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

  45.000  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 3.830.000    
 92695  Pozostała działalność  3.830.000   
  0830 Wpływy z usług   3.778.000  
  0920 Pozostałe odsetki   0  
  0970 Wpływy z różnych dochodów   52.000  
   Ogółem 117.741.037 117.741.037 111.641.037 6.100.000 

 
Załącznik nr 1a 

do Uchwały Nr LI/306/2009 
Rady Miejskiej w Swarzędzu 

z dnia 30 grudnia 2009 r.  
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 
PLAN NA 2010 r. 

Kwota zł Dz. Rozdz. § Nazwa 
Dz. Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 7 
852   POMOC SPOŁECZNA 2.000   

 85203  Ośrodki wsparcia  2.000  
  2350 Dochody budżetu państwa związane z    
   realizacją zadań zlecanych jednostkom    
   samorządu terytorialnego   2.000 
   Ogółem 2.000 2.000 2.000 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LI/306/2009 
Rady Miejskiej w Swarzędzu 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2010 ROKU 

 
Nazwa Kwota w zł Dz. Rozdz. § 

 Dz. Rozdz. § 
1 2 3 4 5 6 7 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 220.900   
 75011  Urzędy wojewódzkie  220.900  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu adm. 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

  220.900 

751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTW. KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

6.880   

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  6.880  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9085 – Poz. 1661

 32 

kontroli i ochrony prawa państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu adm. rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu adm. 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

  6.880 

852   POMOC SPOŁECZNA 7.381.180   
 85203  Ośrodki wsparcia  223 680  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
adm.rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

  223.680 

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia Emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia Społecznego 

 7.149.100  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu adm. 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

  7.149.100 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 8.400  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu adm. 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

  8.400 

   Ogółem 7.608.960 7.608.960 7.608.960 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LI/306/2009 
Rady Miejskiej w Swarzędzu 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 ROKU 

 
Kwota w zł Dz. Rozdz. § Nazwa 

Dz. Rozdz. § 
1 2 3 4 5 6 7 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 403.600   
 60004  Lokalny transport zbiorowy  118.000  

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podst. porozumień (umów) 
między jst 

  118.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  285.600  

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podst. porozumień (umów) 
między jst 

  285.600 

801   OSWIATA I WYCHOWANIE 103.650   
 80104  Przedszkola  103.650  

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podst. porozumień (umów) 
między jst 

  103.650 

   Ogółem 507.250 507.250 507.250 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9086 – Poz. 1661

 33 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LI/306/2009 
Rady Miejskiej w Swarzędzu 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

ŚRODKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ  
ORAZ ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH  

ZWROTOWI W 2010 ROKU 
 

PLAN NA 2010 ROK 

Kwota w zł Kwota w zł 
Dochody 
bieżące 

Kwota w zł 

dochody 
majątkowe 
Kwota w zł 

Dz. Rozdz. § NAZWA 

Dz. Rozdz. § § 
1 2 3 4 5 6 7 8 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5.000.000    
 60004 6208 Lokalny transport zbiorowy  5.000.000  5.000.000 
   OGÓŁEM 5.000.000 5.000.000 0 5.000.000 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9087 – Poz. 1661

 
34

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

LI
/3

0
6
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

w
ar

zę
dz

u 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
B
U

D
Ż
ET

O
W

E 
2
0
1
0
 R

O
K

 
 

W
Y

D
A

TK
I B

IE
ŻĄ

C
E,

 w
 ty

m
: 

In
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 w

 ty
m

: 

D
z.

 
R

oz
dz

. 
N

az
w

a 
O

gó
łe

m
 

K
w

ot
a 

D
zi

ał
u 

K
w

ot
a 

R
oz

dz
ia
łu

 
W

yn
ag

ro
dz

. 
i p

oc
ho

dn
e 

Św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 rz

ec
z 

os
ób

 
fiz

yc
zn

yc
h 

D
ot

ac
je

 

W
yd

at
ki

 n
a 

ob
sł

ug
ę 

kr
ed

yt
ów

 
je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 

te
ry

to
ria

ln
. 

W
yd

at
ki

 
z 

ty
tu
łu

 
po

rę
cz

eń
 

i g
w

ar
an

cj
i 

ud
zi

el
on

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
. 

sa
m

or
z.

te
ry

t. 

Po
zo

st
ał

e 
w

yd
at

ki
 

bi
eż
ąc

e 
D

ot
ac

je
 

R
ea

liz
ow

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

 
za

gr
an

ic
zn

yc
h 

Po
zo

st
ał

e 
w

yd
at

ki
 

m
aj
ąt

ko
w

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
13

 
14

 
15

 
01

0 
 

R
O

LN
IC

TW
O

 I 
ŁO

W
IE

C
TW

O
 

1.
19

1.
71

4 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

01
00

8 
M

el
io

ra
cj

e 
w

od
ne

 
 

95
.4

70
 

 
 

90
.0

00
 

 
 

5.
47

0 
 

 
 

 
01

01
0 

In
fr

as
tru

kt
ur

a 
w

od
oc

ią
go

w
a 

i s
an

ita
cy

jn
a 

w
si

 
 

1.
08

5.
00

0 
 

 
 

 
 

60
0.

00
0 

 
 

48
5.

00
0 

 
01

03
0 

Iz
by

 ro
ln

ic
ze

 
 

11
.2

44
 

 
 

11
.2

44
 

 
 

 
 

 
 

60
0 

 
TR

A
N

SP
O

R
T 

I Ł
Ą

C
ZN

O
ŚĆ

 
34

.7
47

.9
99

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

60
00

4 
Lo

ka
ln

y 
tra

ns
po

rt 
zb

io
ro

w
y 

 
 

10
.7

15
.0

50
 

 
 

 
 

 
3.

74
5.

05
0 

 
6.

25
0.

00
0 

72
0.

00
0 

 
60

01
4 

D
ro

gi
 p

ub
lic

zn
e 

po
w

ia
to

w
e 

 
7.

51
6.

00
0 

 
 

 
 

 
88

0.
00

0 
2.

55
0.

00
0 

 
4.

08
6.

00
0 

 
60

01
6 

D
ro

gi
 p

ub
lic

zn
e 

gm
in

ne
 

 
16

.5
16

.9
49

 
 

 
 

 
 

3.
11

9.
00

0 
 

 
13

.3
97

.9
49

 
63

0 
 

TU
R

Y
ST

Y
K

A
 

42
.6

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
63

00
3 

Za
da

ni
a 

w
 z

ak
re

si
e 

up
ow

sz
ec

hn
ia

ni
a 

tu
ry

st
yk

i 
 

42
.6

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
70

0 
 

G
O

PO
D

A
R

K
A

 M
IE

SZ
K

A
N

IO
W

A
 

7.
66

3.
00

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

70
00

5 
G

os
po

da
rk

a 
gr

un
ta

m
i  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
i n

ie
ru

ch
om

oś
ci

am
i  

 
7.

08
0.

00
0 

 
 

 
 

 
98

0.
00

0 
 

 
6.

10
0.

00
0 

 
70

02
1 

To
w

ar
zy

st
w

a 
B

ud
ow

ni
ct

w
a 

Sp
oł

ec
zn

eg
o 

 
50

0.
00

0 
 

 
 

 
 

50
0.

00
0 

 
 

 
 

70
09

5 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia
ła

ln
oś
ć 

 
83

.0
00

 
 

 
 

 
 

83
.0

00
 

 
 

 
71

0 
 

D
ZI

A
ŁA

LN
O
ŚĆ

 U
SŁ

U
G

O
W

A
 

1.
30

0.
15

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

71
00

4 
Pl

an
y 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 p
rz

es
trz

en
. 

 
1.

20
0.

15
0 

52
.6

00
 

 
 

 
 

1.
14

7.
55

0 
 

 
 

 
71

01
4 

O
pr

ac
ow

an
ia

 g
eo

de
zy

jn
e 

i k
ar

to
gr

af
. 

 
10

0.
00

0 
 

 
 

 
 

10
0.

00
0 

 
 

 
75

0 
 

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

JA
 P

U
B

LI
C

ZN
A

 
11

.1
93

.5
35

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

75
01

1 
U

rz
ęd

y 
w

oj
ew

ód
zk

ie
 

 
42

1.
75

6 
41

5.
25

6 
 

 
 

 
6.

50
0 

 
 

 
 

75
02

2 
R

ad
y 

gm
in

 (m
ia

st
 i 

m
ia

st
 n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
) 

 
61

6.
40

0 
 

56
6.

50
0 

 
 

 
49

.9
00

 
 

 
 

 
75

02
3 

U
rz
ęd

y 
gm

in
 (m

ia
st

 i 
m

ia
st

 n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

) 
 

8.
65

1.
41

7 
6.

48
8.

53
5 

10
.0

00
 

 
 

 
1.

95
2.

88
2 

 
 

20
0.

00
0 

 
75

07
5 

Pr
om

oc
ja

 js
t 

 
39

7.
00

0 
 

 
 

 
 

39
7.

00
0 

 
 

 
 

75
09

5 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia
ła

ln
oś
ć 

 
1.

10
6.

96
2 

45
.0

78
 

 
 

 
 

81
1.

88
4 

 
 

25
0.

00
0 

75
1 

 
U

R
ZĘ

D
Y

 N
A

C
ZE

LN
Y

C
H

 O
R

G
A

N
Ó

W
 

6.
88

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9088 – Poz. 1661

 
35

 

W
ŁA

D
ZY

 P
A
Ń

ST
W

. K
O

N
TR

O
LI

 I 
O

C
H

R
O

N
Y

 P
R

A
W

A
 O

R
A

Z 
SĄ

D
O

W
N

IC
TW

A
 

 
75

10
1 

U
rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 w
ła

dz
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
, k

on
tro

li 
i o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a 
 

6.
88

0 
5.

88
0 

 
 

 
 

1.
00

0 
 

 
 

75
4 

 
B

EZ
PI

EC
ZE
Ń

ST
W

O
 P

U
B

LI
C

ZN
E 

I 
O

C
H

R
O

N
A

 P
R

ZE
C

IW
PO
ŻA

R
. 

2.
90

5.
99

7 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
75

40
4 

K
om

en
dy

 w
oj

ew
ód

zk
ie

 P
ol

ic
ji 

 
90

.0
00

 
 

 
90

.0
00

 
 

 
 

 
 

 
 

75
41

2 
O

ch
ot

ni
cz

e 
st

ra
że

 p
oż

ar
ne

 
 

90
0.

82
9 

51
2.

02
9 

45
.0

00
 

 
 

 
25

8.
80

0 
 

 
85

.0
00

 
 

75
41

4 
O

br
on

a 
cy

w
iln

a 
 

15
.0

00
 

 
 

 
 

 
15

.0
00

 
 

 
 

 
75

41
6 

St
ra
ż 

M
ie

js
ka

 
 

97
0.

16
8 

70
8.

66
7 

 
 

 
 

13
1.

50
1 

 
 

13
0.

00
0 

 
75

49
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

 
93

0.
00

0 
 

 
 

 
 

20
.0

00
 

 
 

91
0.

00
0 

75
6 

 

D
O

C
H

O
D

Y
 O

D
 O

SÓ
B

 P
R

A
W

N
Y

C
H

, O
D

 
O

SÓ
B

 F
IZ

Y
C

ZN
Y

C
H

 I 
O

D
 IN

N
Y

C
H

 
JE

D
N

O
ST

EK
 N

IE
PO

SI
A

D
A

JĄ
C

Y
C

H
 

O
SO

B
O

W
O
ŚC

I P
R

A
W

N
EJ

 O
R

A
Z 

W
Y

D
A

TK
I Z

W
IĄ

ZA
N

E 
Z 

IC
H

 P
O

B
O

R
EM

 

40
.0

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
75

64
7 

Po
bó

r p
od

at
kó

w
, o

pł
at

 i 
ni

eo
po

da
tk

ow
an

yc
h 

na
le
żn

oś
ci

 b
ud
że

to
w

yc
h 

 
40

.0
00

 
40

.0
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 

75
7 

 
O

B
SŁ

U
G

A
 D
ŁU

G
U

 P
U

B
LI

C
ZN

EG
O

 
1.

32
3.

25
7 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
75

70
2 

O
bs
łu

ga
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
śc

io
w

yc
h 

kr
ed

yt
ów

 i 
po
ży

cz
ek

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
 

97
6.

09
0 

 
 

 
97

6.
09

0 
 

 
 

 
 

 
75

70
4 

R
oz

lic
ze

ni
a 

z 
ty

tu
łu

 p
or
ęc

ze
ń 

i g
w

ar
an

cj
i 

ud
zi

el
on

yc
h 

pr
ze

z 
Sk

ar
b 

Pa
ńs

tw
a 

lu
b 

je
dn

os
tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

 
34

7.
16

7 
 

 
 

 
34

7.
16

7 
 

 
 

 

75
8 

 
R

Ó
ŻN

E 
R

O
ZL

IC
ZE

N
IA

 
1.

33
6.

00
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
75

81
4 

R
óż

ne
 R

oz
lic

ze
ni

a 
fin

an
so

w
e 

 
1.

00
0 

 
1.

00
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

75
81

8 
R

ez
er

w
y 

og
ól

ne
 i 

ce
lo

w
e 

 
1.

33
5.

00
0 

 
 

 
 

 
1.

33
5.

00
 

 
 

 
80

1 
 

O
ŚW

IA
TA

 I 
W

Y
C

H
O

W
A

N
IE

 
46

.5
61

.6
15

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

80
10

1 
Sz

ko
ły

 p
od

st
aw

ow
e 

 
20

.8
51

.9
79

 
14

.3
38

.4
30

 
27

5.
10

0 
 

 
 

2.
65

8.
44

9 
 

 
3.

58
0.

00
0 

 
80

10
4 

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

 
 

12
.6

80
.6

51
 

5.
91

2.
34

5 
25

.9
27

 4
.8

28
.9

96
 

 
 

1.
91

3.
38

3 
 

 
 

 
80

11
0 

G
im

na
zj

a 
 

11
.4

39
.1

15
 

9.
27

1.
74

9 
18

1.
58

1 
32

1.
48

9 
 

 
1.

66
4.

29
6 

 
 

 
 

80
11

3 
D

ow
oż

en
ie

 d
o 

sz
kó
ł 

 
39

9.
00

0 
 

 
 

 
 

39
9.

00
0 

 
 

 
 

80
14

6 
D

ok
sz

ta
łc

an
ie

 i 
do

sk
on

al
en

ie
 n

au
cz

yc
ie

li 
 

17
5.

87
0 

 
 

 
 

 
17

5.
87

0 
 

 
 

 
80

19
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

 
15

.0
00

 
3.

00
0 

 
8.

00
0 

 
 

4.
00

0 
 

 
 

80
3 

 
SZ

K
O
ŁY

 W
Y
ŻS

ZE
 

22
.7

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
80

39
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

 
22

.7
00

 
 

 
22

.7
00

 
 

 
 

 
 

 
85

1 
 

O
C

H
R

O
N

A
 Z

D
R

O
W

IA
 

1.
91

0.
94

8 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

85
15

3 
Zw

al
cz

an
ie

 n
ar

ko
m

an
ii 

 
50

.0
00

 
46

.0
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

85
15

4 
Pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
e 

al
ko

ho
liz

m
ow

i 
 

75
0.

44
8 

41
7.

41
3 

 
12

0.
00

0 
 

 
21

3.
03

5 
 

 
 

 
85

19
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

 
1.

11
0.

50
0 

 
 

10
0.

00
0 

 
 

10
.5

00
 

 
 

1.
00

0.
00

0 
85

2 
 

PO
M

O
C

 S
PO
ŁE

C
ZN

A
 

11
.9

03
.3

82
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
85

20
2 

D
om

y 
Po

m
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

  
 

14
0.

00
0 

 
 

 
 

 
14

0.
00

0 
 

 
 

 
85

20
3 

O
śr

od
ki

 w
sp

ar
ci

a 
 

37
5.

81
3 

32
0.

51
3 

 
 

 
 

56
.3

00
 

 
 

 

 
85

21
2 

Św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

, ś
w

ia
dc

ze
ni

e 
z 

fu
nd

us
zu

 
al

im
en

ta
cy

jn
eg

o 
or

az
 sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o 

 
7.

14
9.

10
0 

23
4.

56
8 

6.
87

2.
59

0 
 

 
 

41
.9

42
 

 
 

 

 
85

21
3 

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
 o

pł
ac

an
e 

za
 o

so
by

 p
ob

ie
ra

ją
ce

 n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
 

 
17

.9
65

 
17

.9
65

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9089 – Poz. 1661

 
36

 

 
85

21
4 

Za
si
łk

i i
 p

om
oc

 w
 n

at
ur

ze
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
 

80
9.

37
0 

 
80

9.
37

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
85

21
5 

D
od

at
ki

 m
ie

sz
ka

ni
ow

e 
 

60
7.

98
3 

48
.2

33
 

55
0.

00
0 

 
 

 
9.

85
0 

 
 

 
 

85
21

6 
Za

si
łk

i s
ta
łe

 
 

12
0.

20
8 

 
12

0.
20

8 
 

 
 

 
 

 
 

 
85

21
9 

O
śr

od
ki

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
 

 
1.

81
7.

04
1 

1.
58

7.
08

9 
 

 
 

 
22

9.
95

2 
 

 
 

 
85

22
8 

U
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i 
op

ie
ku
ńc

ze
 

 
62

1.
05

9 
59

0.
25

9 
6.

00
0 

 
 

 
24

.8
00

 
 

 
 

 
85

29
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

 
24

4.
84

3 
94

.0
07

 
20

.0
00

 
 

 
 

13
0.

86
3 

 
 

 

85
3 

 
PO

ZO
ST

A
ŁE

 Z
A

D
A

N
IA

 W
 Z

A
K

R
ES

IE
 

PO
LI

TY
K

I S
PO
ŁE

C
ZN

EJ
 

1.
00

3.
60

3 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
85

30
5 

Żł
ob

ki
 

 
1.

00
3.

60
3 

77
1.

21
3 

90
0 

 
 

 
23

1.
49

0 
 

 
 

85
4 

 
ED

U
K

A
C

Y
JN

A
 O

PI
EK

A
 

W
Y

C
H

O
W

A
W

C
ZA

 
1.

01
4.

25
4 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
85

40
1 

Św
ie

tli
ce

 sz
ko

ln
e 

 
70

3.
78

4 
66

5.
65

0 
 

 
 

 
38

.1
34

 
 

 
 

 
85

41
2 

K
ol

on
ie

 i 
ob

oz
y 

or
az

 in
ne

 fo
rm

y 
w

yp
oc

zy
nk

u 
dz

ie
ci

 i 
m
ło

dz
ie
ży

 sz
ko

ln
. a

 ta
kż

e 
sz

ko
le

ni
a 

m
ło

dz
ie
ży

 
 

12
2.

00
0 

40
.0

00
 

 
72

.0
00

 
 

 
10

.0
00

 
 

 
 

 
85

41
5 

Po
m

oc
 m

at
er

ia
ln

a 
dl

a 
uc

zn
ió

w
 

 
30

.0
00

 
 

30
.0

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

85
41

7 
Sz

ko
ln

e 
sc

hr
on

is
ko

 m
ło

dz
ie
żo

w
e 

 
76

.4
70

 
56

.9
84

 
2.

07
4 

 
 

 
17

.4
12

 
 

 
 

 
85

49
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

 
82

.0
00

 
 

 
45

.0
00

 
 

 
37

.0
00

 
 

 
 

90
0 

 
G

O
SP

O
D

A
R

K
A

 K
O

M
U

N
A

LN
A

 I 
O

C
H

R
O

N
A

 Ś
R

O
D

O
W

IS
K

A
 

14
.7

01
.0

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
90

00
1 

G
os

po
da

rk
a 
śc

ie
ko

w
a 

i o
ch

ro
na

 w
ód

 
 

7.
81

0.
00

0 
 

 
 

 
 

25
0.

00
0 

 
 

7.
56

0.
00

0 
 

90
00

3 
O

cz
ys

zc
za

ni
e 

m
ia

st
 i 

w
si

 
 

2.
46

5.
00

0 
 

 
 

 
 

2.
46

5.
00

0 
 

 
 

 
90

00
4 

U
trz

ym
an

ie
 z

ie
le

ni
 w

 m
ia

st
ac

h 
i g

m
. 

 
70

6.
00

0 
16

.0
00

 
 

 
 

 
69

0.
00

0 
 

 
 

 
90

01
3 

Sc
hr

on
is

ko
 d

la
 z

w
ie

rz
ąt

 
 

65
.0

00
 

 
 

50
.0

00
 

 
 

15
.0

00
 

 
 

 
 

90
01

5 
O
św

ie
tle

ni
e 

ul
ic

, p
la

có
w

 i 
dr

óg
 

 
2.

99
0.

00
0 

 
 

 
 

 
1.

99
0.

00
0 

 
 

1.
00

0.
00

0 
 

90
09

5 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia
ła

ln
oś
ć 

 
66

5.
00

0 
 

 
 

 
 

66
5.

00
0 

 
 

 

92
1 

 
K

U
LT

U
R

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
 D

ZI
ED

ZI
C

TW
A

 
N

A
R

O
D

O
W

EG
O

 
2.

30
9.

80
7  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
92

10
5 

Po
zo

st
ał

e 
za

da
ni

a 
w

 z
ak

re
si

e 
ku

ltu
ry

 
 

14
3.

50
0 

 
 

11
5.

00
0 

 
 

28
.5

00
 

 
 

 
 

92
10

9 
D

om
y 

i o
śr

od
ki

 k
ul

tu
ry

, ś
w

ie
tli

ce
 i 

kl
ub

y 
 

1.
36

6.
30

7 
 

 
96

3.
54

1 
 

 
14

7.
76

5 
 

 
25

5.
00

0 
 

92
11

6 
B

ib
lio

te
ki

 
 

80
0.

00
0 

 
 

80
0.

00
0 

 
 

 
 

 
 

92
6 

 
K

U
LT

U
R

A
 F

IZ
Y

C
ZN

A
 I 

SP
O

R
T 

7.
60

6.
49

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

92
60

1 
O

bi
ek

ty
 sp

or
to

w
e 

 
2.

66
9.

29
0 

 
 

 
 

 
72

5.
71

9 
 

 
1.

94
3.

57
1 

 
92

60
5 

Za
da

ni
a 

w
 z

ak
re

si
e 

ku
ltu

ry
 fi

zy
cz

ne
j i

 sp
or

tu
 

 
93

7.
20

0 
 

30
.0

00
 

85
0.

00
0 

 
 

57
.2

00
 

 
 

 
 

92
69

5 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia
ła

ln
oś
ć 

 
4.

00
0.

00
0 

2.
62

0.
00

0 
31

.0
00

 
 

 
 

1.
34

9.
00

0 
 

 
 

 
 

O
G

Ó
ŁE

M
 

 1
47

.7
84

.9
31

 1
47

.7
84

.9
31

 
45

.3
19

.4
63

 9
.5

77
.2

50
 

8.
49

2.
97

0 
97

6.
09

0 
34

7.
16

7 
2.

55
0.

00
0 

6.
25

0.
00

0 
41

.7
02

.5
20

 
 

         



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9090 – Poz. 1661

 
37

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
6
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

LI
/3

0
6
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

w
ar

zę
dz

u 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
Z
W

IĄ
Z
A

N
E 

Z
 R

EA
LI

Z
A

C
JĄ

 Z
A

D
A

Ń
 Z

 Z
A

K
R
ES

U
 A

D
M

IN
IS

T
R
A

C
JI

 R
Z
Ą

D
O

W
EJ

 I
 I
N

N
Y

C
H

 Z
A

D
A

Ń
  

Z
LE

C
O

N
Y

C
H

 O
D

R
ĘB

N
Y

M
I 
U

S
T
A

W
A

M
I 
W

 2
0
1
0
 R

O
K

U
 

 
W

Y
D

A
T
K

I B
IE

ŻĄ
C

E 

D
z.

 
R
oz

dz
. 

N
az

w
a 

O
G

Ó
ŁE

M
 K

W
O

T
A

 
D

Z
IA

ŁU
 

K
W

O
T
A

 
R
O

ZD
ZI

A
ŁU

 
w

 t
ym

: 
W

yn
ag

ro
dz

en
i

a 
i p

oc
ho

dn
e 

Po
zo

st
ał

e 
w

yd
at

ki
 

bi
eż

ąc
e 

W
Y

D
A

T
K

I 
M

A
JĄ

T
K

O
W

E 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

7
5
0
 

 
A

D
M

IN
IS

T
R
A

C
JA

 P
U

B
LI

C
Z
N

A
 

2
2
0
.9

0
0
 

 
 

 
 

 
7
5
0
1
1
 U

rz
ęd

y 
w

oj
ew

ód
zk

ie
 

 
2
2
0
.9

0
0
 

2
1
5
.0

1
1
 

5
.8

8
9
 

 

7
5
1
 

 

U
R
Z
ĘD

Y
 N

A
C

Z
EL

N
Y

C
H

 
O

R
G

A
N

Ó
W

 W
ŁA

D
ZY

 P
A

Ń
S
T
W

. 
K

O
N

T
R
O

LI
 I 

O
C

H
R
O

N
Y

 P
R
A

W
A

 
O

R
A

Z 
S
Ą

D
O

W
N

IC
T
W

A
 

6
.8

8
0
 

 
 

 
 

 
7
5
1
0
1
 U

rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 w
ła

dz
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
,k

on
tr

ol
i i

 o
ch

ro
ny

 p
ra

w
a 

 
6
.8

8
0
 

5
.8

8
0
 

1
.0

0
0
 

 

8
5
2
 

 
PO

M
O

C
 S

PO
ŁE

C
Z
N

A
 

7
.3

8
1
.1

8
0
 

 
 

 
 

 
8
5
2
0
3
 O

śr
od

ki
 w

sp
ar

ci
a 

 
2
2
3
.6

8
0
 

1
9
0
.7

6
7
 

3
2
.9

1
3
 

 

 
8
5
2
1
2
 Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

, 
za

lic
zk

a 
al

im
en

ta
cy

jn
a 

or
az

 s
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 
i r

en
to

w
e 

z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o 

 
7
.1

4
9
.1

0
0
 

2
3
4
.5

6
8
 

6
.9

1
4
.5

3
2
 

 

 
8
5
2
1
3
 S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
 

op
ła

ca
ne

 z
a 

os
ob

y 
po

bi
er

aj
ąc

e 
ni

ek
tó

re
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

z 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

 o
ra

z 
ni

ek
tó

re
 ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 

 
8
.4

0
0
 

8
.4

0
0
 

 
 

 
 

 
7
.6

0
8
.9

6
0
 

7
.6

0
8
.9

6
0
 

6
5
4
.6

2
6
 

6
.9

5
4
.3

3
4
 

0
 

 
          



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9091 – Poz. 1661

 
38

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
7
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

LI
/3

0
6
/2

0
0
9

 
R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

w
ar

zę
dz

u 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
Z
W

IĄ
Z
A

N
E 

Z
 R

EA
LI

Z
A

C
JĄ

 Z
A

D
A

Ń
 W

Y
K

O
N

Y
W

A
N

Y
C

H
 N

A
 P

O
D

S
T
A

W
IE

 P
O

R
O

Z
U

M
IE

Ń
 M

IĘ
D

Z
Y

 J
ED

N
O

S
T
K

A
M

I 
S
A

M
O

R
Z
Ą

D
U

 
T
ER

Y
T
O

R
IA

LN
EG

O
 W

 2
0
1
0
 R

O
K

U
 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
B
IE

Ż
Ą

C
E 

D
z.

 
R
oz

dz
. 

N
az

w
a 

O
G

Ó
ŁE

M
 

K
W

O
T
A

 
D

Z
IA

ŁU
 

K
W

O
T
A

 
R
O

Z
D

Z
IA

ŁU
 

w
 t

ym
: 

W
yn

ag
ro

dz
e

ni
a 

i p
oc

ho
dn

e 

Po
zo

st
ał

e 
w

yd
at

ki
 

bi
eż

ąc
e 

W
Y

D
A

T
K

I 
M

A
JĄ

T
- 

K
O

W
E 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

6
0
0
 

 
T
R
A

N
S
PO

R
T
 I
 Ł

Ą
C

Z
N

O
Ś
Ć

 
4
0
3
.6

0
0
 

 
 

 
 

 
6
0
0
0
4
 L

ok
al

ny
 t

ra
ns

po
rt

 z
bi

or
ow

y 
 

1
1
8
.0

0
0
 

 
1
1
8
.0

0
0
 

 
 

6
0
0
1
4
 D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
po

w
ia

to
w

e 
 

2
8
5
.6

0
0
 

 
2
8
5
.6

0
0
 

 
8
0
1
 

 
O

Ś
W

IA
T
A

 I
 W

Y
C

H
O

W
A

N
IE

 
1
0
3
.6

5
0
 

 
 

 
 

 
8
0
1
0
4
 P

rz
ed

sz
ko

la
 

 
1
0
3
.6

5
0
 

 
1
0
3
.6

5
0
 

 
 

 
O

G
Ó

ŁE
M

 
5
0
7
.2

5
0
 

5
0
7
.2

5
0
 

0
 

5
0
7
.2

5
0
 

0
 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
8
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

LI
/3

0
6
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

w
ar

zę
dz

u 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 F
IN

A
N

S
O

W
A

N
E 

Z
 U

D
Z
IA

ŁE
M

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

N
II 

EU
R
O

PE
JS

K
IE

J 
O

R
A

Z
 Ś

R
O

D
K

Ó
W

 P
O

C
H

O
D

Z
Ą

C
Y

C
H

  
Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 N

IE
PO

D
LE

G
A

JĄ
C

Y
C

H
 Z

W
R
O

T
O

W
I 
W

 2
0
1
0
 R

O
K

U
 

 
PL

A
N

 N
A

 2
0
1
0
 R

O
K

 

D
z.

 
R
oz

dz
. 

N
A

Z
W

A
 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
w

yd
at

ki
 

bi
eż

ąc
e 

w
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

6
0
0
 

 
T
R
A

N
S
PO

R
T
 I
 Ł

Ą
C

Z
N

O
Ś
Ć

 
5
.0

0
0
.0

0
0
 

 
 

 
 

6
0
0
0
4
 

Lo
ka

ln
y 

tr
an

sp
or

t 
zb

io
ro

w
y 

 5
.0

0
0
.0

0
0
 

 
5
.0

0
0
.0

0
0
 

 
 

O
G

Ó
ŁE

M
 

5
.0

0
0
.0

0
0
 5

.0
0
0
.0

0
0
 

0
 

5
.0

0
0
.0

0
0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9092 – Poz. 1661

 
39

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
9
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

LI
/ 

3
0
6
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

w
ar

zę
dz

u 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

 
W

IE
LO

LE
T
N

I 
PR

O
G

R
A

M
 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

 N
A

 L
A

T
A

 2
0
1
0
 –

 2
0
1
2
 

 
źr

ód
ła

 fi
na

so
w

an
ia

 z
 te

go
: 

Po
zo

st
ał

o 
do

 re
al

iz
ac

ji 
w

 la
ta

ch
 n

as
tę

pn
yc

h 

Lp
. 

N
r z

ad
an

ia
 

N
az

w
a 

i c
el

 
pr

og
ra

m
u 

/ z
ad

an
ia

 
Je

dn
os

tk
a 

re
al

iz
uj
ąc

a 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
(d

at
a 

ro
zp

. 
da

ta
 

za
ko
ń.

 
za

da
ni

a)
 

Za
kr

es
 

rz
ec

zo
w

y 
za

da
ni

a 
w

 
20

09
 r.

 

W
ar

to
ść

 c
ał

eg
o 

pr
og

ra
m

u/
 

za
da

ni
a 

B
ud
że

t m
ia

st
a 

K
re

dy
ty

 
po
ży

cz
ki

 
ob

lig
ac

je
 

fu
nd

us
ze

 c
el

ow
e 

in
ne

 

Śr
od

ki
 U

E 
do

ta
cj

e 

Pl
an

 fi
na

ns
ow

y 
na

 2
01

0 
r. 

20
11

 r.
 

20
12

 r.
 

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 w

 
la

ta
ch

 2
01

0-
20

12
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
 

 
O

gó
łe

m
 w

yd
at

ki
 

 
 

 
15

7.
40

7.
65

7 
13

6.
64

1.
65

7 
13

.8
50

.0
00

 
6.

91
6.

00
0 

43
.8

67
.0

00
 

31
.0

80
.0

00
 

36
.4

50
.0

00
 

11
1.

39
7.

00
0 

 
 

D
zi

ał
 0

10
 - 

R
O

LN
IC

TW
O

 I 
ŁO

W
IE

C
TW

O
 

93
0.

00
0 

93
0.

00
0 

0 
0 

48
5.

00
0 

30
0.

00
0 

10
0.

00
0 

88
5.

00
0 

 
 

R
oz

dz
. 0

10
10

 - 
In

fr
as

tru
kt

ur
a 

w
od

oc
ią

go
w

a 
i 

sa
ni

ta
cy

jn
a 

w
si

 
 

 
93

0.
00

0 
93

0.
00

0 
0 

0 
48

5.
00

0 
30

0.
00

0 
10

0.
00

0 
88

5.
00

0 

1 
68

 
B

ud
ow

a 
w

od
oc

ią
gu

 w
ra

z 
z 

pr
zy
łą

cz
am

i w
 u

lic
y 

Ps
zc

ze
ln

ej
 

w
 Z

al
as

ew
ie

 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
08

-2
01

0 
 

49
5.

00
0 

49
5.

00
0 

 
 

45
0.

00
0 

0 
0 

45
0.

00
0 

2 
82

 
B

ud
ow

a 
si

ec
i w

od
oc

ią
go

w
ej

 z
 

pr
zy
łą

cz
am

i w
 W

ie
rz

en
ic

y 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
08

-2
01

3 
 

90
.0

00
 

90
.0

00
 

 
 

0 
0 

20
.0

00
 

20
.0

00
 

3 
83

 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 
w

 u
lic

y 
Po

ln
ej

 w
 K

ob
yl

ni
cy

 n
a 

od
ci

nk
u 

od
 u

lic
y 

K
ró

tk
ie

j d
o 

ul
ic

y 
Sł

on
ec

zn
ik

ow
ej

 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
08

-2
01

1 
 

31
0.

00
0 

31
0.

00
0 

 
 

0 
30

0.
00

0 
0 

30
0.

00
0 

4 
2-

01
01

0 
bu

do
w

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 
W

ie
rz

on
ce

 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
10

-2
01

5 
 

35
.0

00
 

35
.0

00
 

 
 

35
.0

00
 

0 
0 

35
.0

00
 

5 
3-

01
01

0 
B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ja

 sa
ni

ta
rn

ej
 

w
 u

l. 
W

ie
js

ki
ej

 w
 Ja

si
ni

u 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
12

-2
01

3 
 

80
.0

00
 

80
.0

00
 

 
 

0 
0 

80
.0

00
 

80
.0

00
 

 
 

D
zi

ał
 6

00
 - 

Tr
an

sp
or

t i
 łą

cz
no
ść

 
80

.0
72

.1
32

 
73

.2
72

.1
32

 
1.

50
0.

00
0 

5.
30

0.
00

0 
26

.9
52

.0
00

 
20

.2
30

.0
00

 
21

.4
00

.0
00

 
68

.5
82

.0
00

 
 

 
R

oz
dz

. 6
00

01
 - 

K
ra

jo
w

e 
pa

sa
że

rs
ki

e 
pr

ze
w

oz
y 

ko
le

jo
w

e 
33

0.
00

0 
33

0.
00

0 
0 

0 
0 

10
0.

00
0 

10
0.

00
0 

20
0.

00
0 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 

1 
58

 
B

ud
ow

a 
pe

ro
nu

 z
ew

nę
trz

ne
go

 
dl

a 
sz

yn
ob

us
u 

na
 st

ac
ji 

ko
le

jo
w

ej
 w

 S
w

ar
zę

dz
u 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
07

-2
01

2 
 

33
0.

00
0 

33
0.

00
0 

 
 

0 
10

0.
00

0 
10

0.
00

0 
20

0.
00

0 

 
 

R
oz

dz
. 6

00
04

 - 
Lo

ka
ln

y 
tra

ns
po

rt 
zb

io
ro

w
y 

8.
27

0.
00

0 
3.

27
0.

00
0 

0 
5.

00
0.

00
0 

6.
97

0.
00

0 
0 

0 
6.

97
0.

00
0 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9093 – Poz. 1661

 
40

 

1 
1-

60
00

4 
Pr

ze
bu

do
w

a 
pę

tli
 a

ut
ob

us
ow

ej
 

na
 o

s. 
K

oś
ci

us
zk

ow
có

w
 p

rz
y 

ul
ic

y 
K

w
aś

ni
ew

sk
ie

go
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
09

-2
01

0 
 

77
0.

00
0 

77
0.

00
0 

 
 

72
0.

00
0 

0 
0 

72
0.

00
0 

2 
2-

60
00

4 
Za

ku
p 

no
w

eg
o 

ta
bo

ru
 w

 ra
m

ac
h 

m
ie

js
ki

eg
o 

sy
st

em
u 

tra
ns

po
rtu

 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
09

-2
01

0 
 

7.
50

0.
00

0 
2.

50
0.

00
0 

 
5.

00
0.

00
0 

6.
25

0.
00

0 
0 

0 
6.

25
0.

00
0 

 
 

R
oz

dz
. 6

00
14

 - 
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
po

w
ia

to
w

e 
13

.8
38

.0
00

 
13

.5
38

.0
00

 
0 

30
0.

00
0 

6.
63

6.
00

0 
3.

30
0.

00
0 

2.
10

0.
00

0 
12

.0
36

.0
00

 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

1 
1-

60
01

4 

M
od

er
ni

za
cj

a 
i r

em
on

t o
dc

in
ka

 
ul

ic
y 

C
ie

sz
ko

w
sk

ie
go

 w
 

ob
rę

bi
e 

ul
ic

: K
w

aś
ni

ew
sk

ie
go

, 
Sł

ow
ac

ki
eg

o 
i C

m
en

ta
rn

ej
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
08

-2
01

1 
 

6.
83

0.
00

0 
6.

53
0.

00
0 

 
30

0.
00

0 
3.

00
0.

00
0 

3.
00

0.
00

0 
0 

6.
00

0.
00

0 

2 
2-

60
01

4 

Pr
ze

bu
do

w
a 

ul
ic

y 
C

ie
sz

ko
w

sk
ie

go
 w

 S
w

ar
zę

dz
u 

or
az

 u
lic

y 
Sw

ar
zę

dz
ki

ej
 w

 
G

ru
sz

cz
yn

ie
 d

ro
ga

 n
r 2

40
7P

 

St
ar

os
tw

o 
Po

w
ia

to
w

e 
20

09
-2

01
0 

 
2.

55
0.

00
0 

2.
55

0.
00

0 
 

 
2.

55
0.

00
0 

0 
0 

2.
55

0.
00

0 

3 
3-

60
01

4 
B

ud
ow

a 
ch

od
ni

kó
w

 i 
za

to
k 

au
to

bu
so

w
yc

h 
pr

zy
 d

ro
ga

ch
 

po
w

ia
to

w
yc

h 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
10

-2
01

5 
 

30
0.

00
0 

30
0.

00
0 

 
 

10
0.

00
0 

10
0.

00
0 

10
0.

00
0 

30
0.

00
0 

4 
4-

60
01

4 
B

ud
ow

a 
ch

od
ni

ka
 w

 u
lic

y 
Śr

ed
zk

ie
j w

 S
w

ar
zę

dz
u 

i 
Za

la
se

w
ie

 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
09

-2
01

2 
 

2.
35

0.
00

0 
2.

35
0.

00
0 

 
 

86
.0

00
 

20
0.

00
0 

2.
00

0.
00

0 
2.

28
6.

00
0 

5 
5-

60
01

4 

Pr
ze

bu
do

w
a 

ul
ic

y 
W

rz
es

iń
sk

ie
j 

w
ra

z 
z 

in
fr

as
tru

kt
ur
ą 

to
w

ar
zy

sz
ąc
ą 

- p
ro

je
kt

 o
ra

z 
pr

ze
bu

do
w

a 
ul

. W
rz

es
iń

sk
ie

j 
pr

oj
ek

t o
ra

z 
bu

do
w
ą 

ka
na

liz
ac

ji 
de

sz
cz

ow
ej

 w
 u

lic
ac

h 
Sz

kl
ar

ni
ow

ej
 i 

So
łe

ck
ie

j 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
08

-2
01

5 
 

1.
80

8.
00

0 
1.

80
8.

00
0 

 
 

90
0.

00
0 

0 
0 

90
0 

00
0 

 
 

R
oz

dz
. 6

00
16

 - 
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
gm

in
ne

 
57

.6
34

.1
32

 
56

.1
34

.1
32

 
1.

50
0.

00
0 

0 
13

.3
46

.0
00

 
16

.8
30

.0
00

 
19

.2
00

.0
00

 
49

.3
76

.0
00

 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

1 
4 

B
ud

ow
a 

na
w

ie
rz

ch
ni

 w
ra

z 
z 

od
w

od
ni

en
ie

m
 w

 u
l. 

D
w

or
co

w
ej

 w
 K

ob
yl

ni
cy

 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
06

-2
01

4 
 

2.
19

5.
00

0 
2.

19
5.

00
0 

 
 

10
.0

00
 

0 
2.

00
0.

00
0 

2.
01

0.
00

0 

2 
21

 
B

ud
ow

a 
dr

og
i-p

rz
ed
łu
że

ni
e 

ul
. 

Pl
an

et
ar

ne
j 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
06

-2
01

3 
 

8.
35

5.
40

0 
8.

35
5.

40
0 

 
 

80
0.

00
0 

3.
50

0.
00

0 
3.

50
0.

00
0 

7.
80

0.
00

0 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9094 – Poz. 1661

 
41

 

3 
34

 

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
ka

 o
ra

z 
ci
ąg

u 
pi

es
zo

-je
zd

ne
go

 w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 K

ob
yl

ni
ca

/ o
d 

ul
ic

y 
Sw

ar
zę

dz
ki

ej
 d

o 
pr

zy
st

an
ku

 a
ut

ob
us

ow
eg

o 
w

 
re

jo
ni

e 
ul

ic
y 

Le
śn

ej
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
06

-2
01

0 
 

85
8.

40
0 

85
8.

40
0 

 
 

60
0.

00
0 

0 
0 

60
0.

00
0 

4 
39

 
Pr

ze
bu

do
w

a 
Pl

ac
u 

N
ie

zł
om

ny
ch

 w
ra

z 
z 

ul
ic
ą 

M
ał

a 
R

yb
ac

ka
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
06

-2
01

1 
 

3.
81

0.
00

0 
3.

81
0.

00
0 

 
 

1.
50

0.
00

0 
1.

80
0.

00
0 

0 
3.

30
0.

00
0 

5 
48

 

B
ud

ow
a 

na
w

ie
rz

ch
ni

 w
ra

z 
z 

od
w

od
ni

en
ie

m
 w

 u
l. 

W
ie
żo

w
ej

 
or

az
 w

 c
zę
śc

i u
l. 

Zi
el

iń
sk

ie
j w

 
G

ru
sz

cz
yn

ie
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
07

-2
01

1 
 

5.
12

0.
00

0 
5.

12
0.

00
0 

 
 

2.
50

0.
00

0 
2.

00
0.

00
0 

0 
4.

50
0.

00
0 

6 
49

 
B

ud
ow

a 
na

w
ie

rz
ch

ni
 w

ra
z 

z 
od

w
od

ni
en

ie
m

 w
 u

l. 
Le
śn

ej
 w

 
G

ru
sz

cz
yn

ie
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
07

-2
01

0 
 

1.
03

4.
00

0 
1.

03
4.

00
0 

 
 

90
0.

00
0 

0 
0 

90
0.

00
0 

7 
50

 
B

ud
ow

a 
na

w
ie

rz
ch

ni
 w

ra
z 

z 
od

w
od

ni
en

ie
m

 w
 u

l. 
Łą

ko
w

ej
 w

 
G

ru
sz

cz
yn

ie
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
08

-2
01

2  
 

2.
98

0.
00

0 
2.

98
0.

00
0 

 
 

0 
80

0.
00

0 
2.

00
0.

00
0 

2.
80

0.
00

0 

8 
53

 

B
ud

ow
a 

ci
ąg

u 
pi

es
zo

-
ro

w
er

ow
eg

o 
od

 o
ś. 

C
zw

ar
ta

kó
w

 
do

 o
ś. 

K
oś

ci
us

zk
ow

có
w

 p
rz

y 
sk

ar
pi

e 
je

zi
or

a 
Sw

ar
zę

dz
ki

eg
o,

 
m

od
er

ni
za

cj
a 

pl
ac

u 
ta

rg
ow

eg
o 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
07

-2
01

0 
 

2.
42

0.
00

0 
92

0.
00

0 
1.

50
0.

00
0 

 
80

0.
00

0 
0 

0 
80

0.
00

0 

9 
55

 

B
ud

ow
a 

pa
rk

in
gu

 w
 re

jo
ni

e 
pł

yw
al

ni
 W

od
ny

 R
aj

 o
ra

z 
w

 
re

jo
ni

e 
sk

rz
yż

ow
an

ia
 u

lic
 

Św
.M

ar
ci

n 
i K

os
yn

ie
ró

w
 w

 
Sw

ar
zę

dz
u 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
07

-2
01

1 
 

86
0.

00
0 

86
0.

00
0 

 
 

0 
80

0.
00

0 
0 

80
0.

00
0 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9095 – Poz. 1661

 
42

 

10
 

62
 

B
ud

ow
a 

na
w

ie
rz

ch
ni

 w
 u

l. 
To

po
lo

w
ej

 w
 K

ar
ło

w
ic

ac
h 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
08

-2
01

1  
 

1.
69

1.
00

0 
1.

69
1.

00
0 

 
 

63
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
0 

1.
63

0.
00

0 

11
 

63
 

B
ud

ow
a 

na
w

ie
rz

ch
ni

 w
ra

z 
z 

od
w

od
ni

en
ie

m
 w

 u
l.P

ie
pr

zy
ka

 i 
na

 P
la

cu
 H

an
dl

ow
ym

 w
 

Sw
ar

zę
dz

u 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
08

-2
01

0 
 

91
0.

00
0 

91
0.

00
0 

 
 

35
0.

00
0 

0 
0 

35
0.

00
0 

12
 

67
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

sk
rz

yż
ow

an
ia

 u
lic

: 
Po

ln
ej

, Ś
re

dz
ki

ej
, R

ab
ow

ic
ki

ej
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
08

-2
01

2 
 

4.
00

4.
60

0 
4.

00
4.

60
0 

 
 

0 
80

0.
00

0 
2.

70
0.

00
0 

3.
50

0.
00

0 

13
 

69
 

B
ud

ow
a 

na
w

ie
rz

ch
ni

 w
ra

z 
z 

od
w

od
ni

en
ie

m
 w

 u
lic

ac
h:

 
W

aw
rz

yn
ia

ka
, S

ka
rg

i, 
Si

en
ki

ew
ic

za
 i 

K
rę

te
j w

 
Sw

ar
zę

dz
u 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
08

-2
01

0 
 

1.
73

0.
00

0 
1.

73
0.

00
0 

 
 

1.
60

0.
00

0 
0 

0 
1.

60
0.

00
0 

14
 

73
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

sk
rz

yż
ow

an
ia

 u
lic

 
G

ra
ni

cz
ne

j, 
K

up
ie

ck
ie

j i
 R

ol
ne

j 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
08

-2
01

2 
 

1.
69

0.
00

0 
1.

69
0.

00
0 

 
 

30
.0

00
 

0 
1.

50
0.

00
0 

1.
53

0.
00

0 

15
 

74
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

sk
rz

yż
ow

an
ia

 u
lic

 
G

ra
ni

cz
ne

j i
 K

irk
or

a 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
08

-2
01

2 
 

1.
65

0.
00

0 
1.

65
0.

00
0 

 
 

0 
1.

50
0.

00
0 

0 
1.

50
0.

00
0 

16
 

75
 

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
ka

 w
 u

lic
y 

So
łe

ck
ie

j w
 Ja

si
ni

u 
na

 o
dc

in
ku

 
od

 u
l. 

W
rz

es
iń

sk
ie

j d
o 

dr
og

i 
kr

aj
ow

ej
 n

r 9
2 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
08

-2
01

3 
 

25
.0

00
 

25
.0

00
 

 
 

0 
0 

0 
0 

17
 

77
 

B
ud

ow
a 

na
w

ie
rz

ch
ni

 w
ra

z 
z 

od
w

od
ni

en
ie

m
 w

 u
lic

y 
N

ap
ol

eo
ńs

ki
ej

 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
08

-2
01

2 
 

2.
55

0.
00

0 
2.

55
0.

00
0 

 
 

0 
1.

00
0.

00
0 

1.
50

0.
00

0 
2.

50
0.

00
0 

18
 

79
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

sk
rz

yż
ow

an
ia

 
dr

og
i k

ra
jo

w
ej

 n
r 9

2 
(u

l. 
Po

zn
ań

sk
a)

 z
 u

l. 
K

irk
or

a 
w

 
Sw

ar
zę

dz
u 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
08

-2
01

0 
 

1.
03

5.
00

0 
1.

03
5.

00
0 

 
 

38
5.

00
0 

0 
 

38
5.

00
0 

19
 

1-
60

01
6 

B
ud

ow
a 

dr
og

i ł
ąc

zą
ce

j u
l. 

R
ab

ow
ic

ką
 z

 d
ro

gą
 k

ra
jo

w
ą 

N
r 

92
 w

 Ja
si

ni
u 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
08

-2
01

5 
 

5.
19

5.
00

0 
5.

19
5.

00
0 

 
 

28
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
2.

00
0.

00
0 

3.
28

0.
00

0 

20
 

2-
60

01
6 

Pr
ze

bu
do

w
a 

ul
. 

Sp
ad

oc
hr

on
ow

ej
 w

 G
ru

sz
cz

yn
ie

 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
09

-2
01

2 
 

2.
16

0.
00

0 
2.

16
0.

00
0 

 
 

80
.0

00
 

0 
2.

00
0.

00
0 

2.
08

0.
00

0 

21
 

4-
60

01
6 

Pr
ze

bu
do

w
a 

ul
. W

ar
zy

w
ne

j w
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
09

-2
01

2 
 

2.
15

0.
00

0 
2.

15
0.

00
0 

 
 

50
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
50

0.
00

0 
2.

00
0.

00
0 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9096 – Poz. 1661

 
43

 

Sw
ar

zę
dz

u 

22
 

5-
60

01
6 

Pr
ze

dł
uż

en
ie

 śc
ie
żk

i n
ad

 
je

zi
or

em
 w

 k
ie

ru
nk

u 
Pł

yw
al

ni
 

"W
od

ny
 R

aj
" 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
09

-2
01

0 
 

75
0.

00
0 

75
0.

00
0 

 
 

70
0.

00
0 

0 
0 

70
0.

00
0 

23
 

6-
60

01
6 

Pr
oj

ek
t n

a 
ul

ic
ę 

O
w

oc
ow
ą 

w
 

Ło
w
ęc

in
ie

 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
09

-2
01

5  
 

70
.0

00
 

70
.0

00
 

 
 

0 
0 

0 
0 

24
 

8-
60

01
6 

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
ka

 w
 u

l. 
Za

pł
oc

ie
, D

w
or

sk
ie

j i
 

So
ko

ln
ic

ki
ej

 w
 P

ac
zk

ow
ie

 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
09

-2
01

1 
 

53
5.

73
2 

53
5.

73
2 

 
 

31
.0

00
 

48
0.

00
0 

0 
51

1.
00

0 

25
 

9-
60

01
6 

B
ud

ow
a 

al
ei

 sp
ac

er
ow

ej
 z

e 
śc

ie
żk
ą 

ro
w

er
ow
ą 

w
ra

z 
z 

in
fr

as
tru

kt
ur
ą 

na
d 

je
zi

or
em

 w
 

Sw
ar

zę
dz

u 
w

ra
z 

z 
pr

zy
st

an
ią

 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
09

-2
01

1 
 

85
5.

00
0 

85
5.

00
0 

 
 

65
0.

00
0 

15
0.

00
0 

0 
80

0.
00

0 

26
 

10
-6

00
16

 
B

ud
ow

a 
dr

óg
 i 

ka
na

liz
ac

ji 
de

sz
cz

ow
ej

 n
a 

os
. 

W
ie

lk
op

ol
sk

im
 (p

or
oz

um
ie

ni
e)

 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
10

-2
01

2  
 

3.
00

0.
00

0 
3.

00
0.

00
0 

 
 

1.
00

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
3.

00
0.

00
0 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
12

-2
01

5 
 

10
0.

00
0 

10
0.

00
0 

 
 

0 
0 

10
0.

00
0 

10
0.

00
0 

27
 

11
-6

00
16

 

R
ew

ita
liz

ac
ja

 S
ta

ró
w

ki
 w

 
Sw

ar
zę

dz
u 

(in
w

en
ta

ry
za

cj
a,

 
oz

na
ko

w
an

ie
 m

ie
js

c 
za

by
tk

ow
yc

h,
 o

rg
. P

rz
es

trz
en

i 
pu

bl
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

28
 

12
-6

00
16

 

B
ud

ow
a 

uk
ła

du
 

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
go

 łą
cz
ąc

eg
o 

dw
or

ze
c,

 b
ud

yn
ek

 so
cj

la
ny

 p
rz

y 
ul

  S
ie

nk
ie

w
ic

za
 o

ra
z 

pr
ze

bu
do

w
a 

sk
rz

yż
ow

an
ia

 
dr

og
i k

ra
jo

w
ej

 9
2 

z 
ul

  S
ta

w
ną

 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
12

-2
01

5 
 

10
0.

00
0 

10
0.

00
0 

 
 

0 
0 

10
0.

00
0 

10
0.

00
0 

29
 

13
-6

00
16

 
B

ud
ow

a 
si

ec
i p

ar
ki

ng
ów

 n
a 

te
re

na
ch

 o
si

ed
li 

w
 S

w
ar

zę
dz

u 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
12

-2
01

5 
 

30
0.

00
0 

30
0.

00
0 

 
 

0 
0 

30
0.

00
0 

30
0.

00
0 

 
 

D
zi

ał
.7

00
.-.

G
os

po
da

rk
a.

m
ie

sz
ka

ni
ow

a 
3.

77
9.

00
0 

3.
77

9.
00

0 
0 

0 
10

0.
00

0 
0 

2.
50

0.
00

0 
2.

60
0.

00
0 

 
R

oz
dz

. 7
00

05
 G

os
po

da
rk

a 
gr

un
ta

m
i i

 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
am

i 
3.

77
9.

00
0 

3.
77

9.
00

0 
0 

0 
10

0.
00

0 
0 

2.
50

0.
00

0 
2.

60
0.

00
0 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 

1 
1-

70
00

5 

B
ud

ow
a 

i r
en

ow
ac

ja
 m

ie
sz

ka
ń 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
07

-2
01

4 
 

3.
77

9.
00

0 
3.

77
9.

00
0 

 
 

10
0.

00
0 

0 
2.

50
0.

00
0 

2.
60

0.
00

0 

 
 

D
zi

ał
 7

50
 - 

A
dm

in
is

tra
cj

a 
pu

bl
ic

zn
a 

2.
12

0.
00

0 
1.

27
0.

00
0 

0 
85

0.
00

0 
12

0.
00

0 
10

0.
00

0 
0 

22
0.

00
0 

 
 

R
oz

dz
. 7

50
23

 - 
U

rz
ęd

y 
G

m
in

 
1.

00
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
0 

0 
0 

10
0.

00
0 

0 
10

0.
00

0 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9097 – Poz. 1661

 
44

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 

1 
60

 
R

em
on

t R
at

us
za

 z
 

w
yp

os
aż

en
ie

m
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
07

-2
01

2  
 

1.
00

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

 
 

0 
10

0.
00

0 
0 

10
0.

00
0 

 
 

R
oz

dz
. 7

50
95

 P
oz

os
ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

 
1.

12
0.

00
0 

27
0.

00
0 

 
85

0.
00

0 
12

0.
00

0 
0 

 
12

0.
00

0 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

 
1-

75
09

5 
O

ch
ro

na
 n

aj
bi

ed
ni

ej
sz

yc
h 

m
ie

sz
ka
ńc

ów
 G

m
in

y 
Sw

ar
zę

dz
 

pr
ze

d 
w

yk
lu

cz
en

ie
m

 c
yf

ro
w

ym
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
09

-2
01

0 
 

1.
12

0.
00

0 
27

0.
00

0 
 

85
0.

00
0 

12
0.

00
0 

0 
0 

12
0.

00
0 

 
 

D
zi

ał
 7

54
 - 

B
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
o 

pu
bl

ic
zn

e 
i o

ch
ro

na
 p

rz
ec

iw
po
ża

ro
w

a 
4.

80
0.

00
0 

4.
70

0.
00

0 
0 

10
0.

00
0 

97
0.

00
0 

30
0.

00
0 

1.
20

0.
00

0 
2.

47
0.

00
0 

 
 

R
oz

dz
. 7

54
12

 - 
O

ch
ot

ni
cz

e 
st

ra
że

 p
oż

ar
ne

 
60

0.
00

0 
60

0.
00

0 
0 

0 
60

.0
00

 
30

0.
00

0 
20

0.
00

0 
56

0.
00

0 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

1 
56

 

R
oz

bu
do

w
a 

re
m

iz
y 

st
ra
ża

ck
ie

j 
w

 K
ob

yl
ni

cy
 o

 w
oz

ow
ni
ę 

z 
w

yk
or

zy
st

an
ie

m
 p

ię
tra

 n
ad

 
w

oz
ow

ni
ą 

na
 św

ie
tli

cę
w

ie
js

ką
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
07

-2
01

2 
 

60
0.

00
0 

60
0.

00
0 

 
 

60
.0

00
 

30
0.

00
0 

20
0.

00
0 

56
0.

00
0 

 
 

R
oz

dz
. 7

54
95

 - 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia
ła

ln
oś
ć 

4.
20

0.
00

0 
4.

10
0.

00
0 

 
10

0.
00

0 
91

0.
00

0 
0 

1.
00

0.
00

0 
1.

91
0.

00
0 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 

1 
30

 
W

yk
on

an
ie

 sy
st

em
u 

na
dz

or
u 

w
iz

yj
ne

go
 d

la
 m

ia
st

a 
Sw

ar
zę

dz
a 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
05

-2
01

0 
II

.e
ta

p 
3.

14
0.

00
0 

3.
04

0.
00

0 
 

10
0.

00
0 

85
0.

00
0 

0 
0 

85
0.

00
0 

2 
1-

75
49

5 

B
ud

ow
a 

ce
nt

ru
m

 
po

w
ia

da
m

ia
ni

a 
ra

tu
nk

ow
eg

o;
 

St
ra
ż 

M
ie

js
ka

, S
tra
ż 

Po
ża

rn
a 

i 
Po

go
to

w
ie

 R
at

un
ko

w
e 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
09

-2
01

4 
 

1.
06

0.
00

0 
1.

06
0.

00
0 

 
 

60
.0

00
 

0 
1.

00
0.

00
0 

1.
06

0.
00

0 

 
 

D
zi

ał
 8

01
 - 

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
 

 
 

 
13

.3
50

.0
00

 
13

.3
50

.0
00

 
0 

0 
3.

58
0.

00
0 

4.
00

0.
00

0 
5.

50
0.

00
0 

13
.0

80
.0

00
 

 
 

R
oz

dz
. 8

01
01

 - 
Sz

ko
ły

 p
od

st
aw

ow
e 

12
.9

50
.0

00
 

12
.9

50
.0

00
 

0 
0 

3.
58

0.
00

0 
3.

80
0.

00
0 

5.
30

0.
00

0 
12

.6
80

.0
00

 

1 
40

 
R

oz
bu

do
w

a 
Ze

sp
oł

u 
Sz

kó
ł w

 
Pa

cz
ko

w
ie

 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
06

-2
01

3 
 

2.
85

0.
00

0 
2.

85
0.

00
0 

 
 

80
.0

00
 

50
0.

00
0 

2.
00

0.
00

0 
2.

58
0.

00
0 

2 
1-

80
10

1 

R
em

on
t i

 m
od

er
ni

za
cj

a 
pl

ac
ów

ek
 o
św

ia
to

w
yc

h 
w

 
ra

m
ac

h 
pr

og
ra

m
u 

re
w

ita
liz

ac
ji 

pl
ac

ów
ek

 o
św

ia
to

w
yc

h 
na

 
te

re
ni

e 
G

m
in

y 
Sw

ar
zę

dz
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
10

-2
01

5 
 

10
.1

00
.0

00
 

10
.1

00
.0

00
 

 
 

3.
50

0.
00

0 
3.

30
0.

00
0 

3.
30

0.
00

0 
10

.1
00

.0
00

 

 
 

R
oz

dz
. 8

01
04

 - 
Pr

ze
ds

zk
ol

a 
40

0.
00

0 
40

0.
00

0 
0 

0 
0 

20
0.

00
0 

20
0.

00
0 

40
0.

00
0 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 

2 
2-

80
10

4 
R

ew
ita

liz
ac

ja
 ż
ło

bk
a 

i 
pl

ac
ów

ek
 p

rz
ed

sz
ko

ln
yc

h 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
11

-2
01

5 
 

40
0.

00
0 

40
0.

00
0 

 
 

0 
20

0.
00

0 
20

0.
00

0 
40

0.
00

0 

 
 

D
zi

ał
 8

51
 - 

O
ch

ro
na

 z
dr

ow
ia

 
2.

76
9.

10
0 

1.
76

9.
10

0 
1.

00
0.

00
0 

0 
1.

00
0.

00
0 

50
0.

00
0 

20
0.

00
0 

1.
70

0.
00

0 
 

 
R

oz
dz

. 8
51

95
 - 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

2.
76

9.
10

0 
1.

76
9.

10
0 

1.
00

0.
00

0 
0 

1.
00

0.
00

0 
50

0.
00

0 
20

0.
00

0 
1.

70
0.

00
0 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9098 – Poz. 1661

 
45

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 

1 
45

 

R
em

on
t p

rz
yc

ho
dn

i w
 

K
ob

yl
ni

cy
 i 

w
 S

w
ar

zę
dz

u 
(la

ta
 

20
11

-2
01

2 
pr

zy
ch

od
ni

a 
w

 
K

ob
yl

ni
cy

) 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
07

-2
01

2 
 

2.
76

9.
10

0 
1.

76
9.

10
0 

1.
00

0.
00

0 
 

1.
00

0.
00

0 
50

0.
00

0 
20

0.
00

0 
1.

70
0.

00
0 

 
 

D
zi

ał
 9

00
 - 

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a 
śr

od
ow

is
ka

 
36

.8
77

.4
25

 
25

.5
27

.4
25

 
11

.3
50

.0
00

 
0 

8.
56

0.
00

0 
1.

20
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
10

.7
60

.0
00

 
 

 
R

oz
dz

. 9
00

01
 - 

G
os

po
da

rk
a 
śc

ie
ko

w
a 

i o
ch

ro
na

 w
ód

 
22

.7
97

.6
97

 
13

.2
97

.6
97

 
9.

50
0.

00
0 

0 
7.

56
0.

00
0 

60
0.

00
0 

40
0.

00
0 

8.
56

0.
00

0 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

1 

24
 

B
ud

ow
a 

ko
le

kt
or

a 
de

sz
cz

ow
eg

o 
Sw

ar
zę

dz
 p

oł
ud

ni
e 

do
 S

ta
w

ów
 

A
nt

on
iń

sk
ic

h 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
04

-2
01

0 
 

20
.3

95
.0

00
 

10
.8

95
.0

00
 

9.
50

0.
00

0 
 

7.
50

0.
00

0 
0 

0 
7.

50
0.

00
0 

2 
25

 

R
oz

dz
ie

le
ni

e 
ka

na
liz

ac
ji 

og
ól

no
sp
ła

w
ne

j S
w

ar
zę

dz
a 

i 
bu

do
w

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 i 

w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 Ł
ow
ęc

in
ie

 i 
G

or
ta

to
w

ie
 b

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 i 

w
od

oc
ią

gu
 w

 
Ło

w
ęc

in
ie

 i 
G

or
ta

to
w

ie
, 

bu
do

w
a 

ka
na

liz
ac

ji 
de

sz
cz

ow
ej

 
zl

ew
ni

 G
ru

dz
iń

sk
ie

go
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
04

-2
01

0 
 

1.
24

2.
69

7 
1.

24
2.

69
7 

 
 

0 
0 

0 
0 

3 
84

 
B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 z

 
pr

zy
łą

cz
am

i w
 u

l. 
O

kr
ęż

na
j w

 
Sw

ar
zę

dz
u 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
08

-2
01

1 
 

40
0.

00
0 

40
0.

00
0 

 
 

0 
30

0.
00

0 
0 

30
0.

00
0 

4 
1-

90
00

1 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
de

sz
cz

ow
ej

 
w

 u
l. 

Sz
um

an
a 

w
ra

z 
z 

po
dł
ąc

ze
ni

em
 u

l. 
Śn

ia
de

ck
ic

h 
i 

To
rtu

ni
a 

do
 k

ol
ek

tro
a 

de
sz

co
zw

eg
o 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
10

-2
01

2 
 

76
0.

00
0 

76
0.

00
0 

 
 

60
.0

00
 

30
0.

00
0 

40
0.

00
0 

76
0.

00
0 

 
 

R
oz

dz
. 9

00
03

 - 
O

cz
ys

zc
za

ni
e 

m
ia

st
 i 

w
si

 
6.

04
4.

72
8 

5.
79

4.
72

8 
25

0.
00

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9099 – Poz. 1661

 
46

 

1 
27

 

R
oz

bu
do

w
a 

i m
od

er
ni

za
cj

a 
Sk
ła

do
w

is
ka

 O
dp

ad
ów

 
K

om
un

al
ny

ch
 w

 R
ab

ow
ic

ac
h 

(w
 ro

ku
 2

00
8 

kw
ot

a 
25

0.
00

0 
zł

 
fin

an
so

w
an

a 
z 

G
FO
Śi

G
W

) 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
06

-2
01

4 
 

6.
04

4.
72

8 
5.

79
4.

72
8 

25
0.

00
0 

 
0 

0 
0 

0 

 
 

R
oz

dz
. 9

00
15

 - 
O
św

ie
tle

ni
e 

ul
ic

 
8.

03
5.

00
0 

6.
43

5.
00

0 
1.

60
0.

00
0 

0 
1.

00
0.

00
0 

60
0.

00
0 

60
0.

00
0 

2.
20

0.
00

0 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

1 
26

 
B

ud
ow

a 
i m

od
er

ni
za

cj
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

 n
a 

te
re

ni
e 

m
ia

st
a 

i g
m

in
y 

Sw
ar

zę
dz

 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
03

-2
01

5 
 

8.
03

5.
00

0 
6.

43
5.

00
0 

1.
60

0.
00

0 
 

1.
00

0.
00

0 
60

0.
00

0 
60

0.
00

0 
2.

20
0.

00
0 

 
 

D
zi

ał
 9

21
 - 

K
ul

tu
ra

 i 
oc

hr
on

a 
dz

ie
dz

ic
tw

a 
na

ro
do

w
eg

o 
7.

58
5.

00
0 

7.
58

5.
00

0 
0 

0 
25

0.
00

0 
3.

05
0.

00
0 

4.
15

0.
00

0 
7.

45
0.

00
0 

 
 

R
oz

dz
. 9

21
09

 - 
D

om
y 

i o
śr

od
ki

 
ku

ltu
ry

, ś
w

ie
tli

ce
 i 

kl
ub

y 
 

 
 

7.
48

5.
00

0 
7.

48
5.

00
0 

0 
0 

25
0.

00
0 

3.
05

0.
00

0 
4.

05
0.

00
0 

7.
35

0.
00

0 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
U

rz
ąd

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1 

1-
92

10
9 

B
ud

ow
a 

C
en

tru
m

 K
ul

tu
ra

ln
o-

In
te

gr
ac

yj
ne

go
 

M
ia

st
a 

20
09

-2
01

3 
 

7.
33

5.
00

0 
7.

33
5.

00
0 

 
 

20
0.

00
0 

3.
00

0.
00

0 
4.

00
0.

00
0 

7.
20

0.
00

0 

2 
2-

92
10

9 
R

em
on

t ś
w

ie
tli

c 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
10

-2
01

3 
 

15
0.

00
0 

15
0.

00
0 

 
 

50
.0

00
 

50
.0

00
 

50
.0

00
 

15
0.

00
0 

 
 

R
oz

dz
. 9

21
95

 P
oz

os
ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

 
10

0 
00

0 
10

0 
00

0 
 

 
0 

 
10

0.
00

0 
10

0.
00

0 
U

rz
ąd

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1 

1-
92

19
5 

B
ud

ow
a 

si
ec

i ś
ci

eż
ek

 
ro

w
er

ow
yc

h 
i p

un
tk

tó
w

 
w

id
ok

ow
yc

h 
w

 D
ol

in
ie

 C
yb

in
y 

M
ia

st
a 

20
12

-2
01

5 
 

10
0.

00
0 

10
0.

00
0 

 
 

0 
0 

10
0.

00
0 

10
0.

00
0 

 
 

D
zi

ał
 9

26
 - 

K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

 i 
sp

or
t 

5.
12

5.
00

0 
4.

45
9.

00
0 

0 
66

6.
00

0 
1.

85
0.

00
0 

1.
40

0.
00

0 
40

0.
00

0 
3.

65
0.

00
0 

 
 

R
oz

dz
. 9

26
01

 - 
O

bi
ek

ty
 sp

or
to

w
e 

5.
12

5.
00

0 
4.

45
9.

00
0 

0 
66

6.
00

0 
1.

85
0.

00
0 

1.
40

0.
00

0 
40

0.
00

0 
3.

65
0.

00
0 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 

1 
2-

92
60

1 

Za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

 te
re

nu
 n

a 
os

. 
M

ie
lż

yń
sk

ie
go

 w
 S

w
ar

zę
dz

u 
po

m
ię

dz
y 

dr
og
ą 

do
ja

zd
ow
ą 

do
 

Ze
sp

oł
u 

Sz
kó
ł a

 u
lic
ą 

G
ra

ni
cz

ną
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
09

-2
01

0 
 

48
0.

00
0 

48
0.

00
0 

 
 

45
0.

00
0 

0 
0 

45
0.

00
0 

2 
3-

92
60

1 
M

oj
e 

bo
is

ko
 - 

O
rli

k 
20

12
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
09

-2
01

1 
 

3.
44

5.
00

0 
2.

77
9.

00
0 

 
66

6.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
0 

2.
00

0.
00

0 

3 
4-

92
60

1 
B

ud
ow

a 
in

fr
as

tru
kt

ur
y 

tu
ry

st
yc

zn
o 

-r
ek

re
ac

yj
ne

j 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
10

-2
01

5 
 

60
0.

00
0 

60
0.

00
0 

 
 

20
0.

00
0 

20
0.

00
0 

20
0.

00
0 

60
0.

00
0 

5 
5-

92
60

1 
B

ud
ow

a 
pl

ac
ów

 z
ab

aw
 i 

m
ie

js
c 

re
kr

ea
cj

i d
la

 d
zi

ec
i i

 m
ło

dz
ie
ży

 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

20
10

-2
01

5  
 

60
0.

00
0 

60
0.

00
0 

 
 

20
0.

00
0 

20
0.

00
0 

20
0.

00
0 

60
0.

00
0 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9100 – Poz. 1661

 47 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr LI/306/2009 
Rady Miejskiej w Swarzędzu 

z dnia 30 grudnia 2009  
 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH JEDNOROCZNYCH NA 2010 ROK 
 

Rozdział Nazwa działu, rozdziału, zadania Kwota 
zmian 

Plan na 2010 

1 2 3 4 
 600 Transport i łączność  51.949 

60016 Drogi publiczne gminne  51.949 
 dostawa i montaż wiat przystankowych na terenia miasta  20.000 
 dostawa i montaż wiat przystankowych w Paczkowie  7.638 
 dostawa i montaż wiaty przystankowej w Wierzenicy  5.000 
 utwardzenie terenu kostka brukową wokół świetlicy w Uzarzewie  19.311 
 700 Gospodarka mieszkaniowa  6.000.000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  6.000.000 

 Zmiana sposobu użytkowania wraz z remontem budynku przy ul. 
Sienkiewicza 15 w Swarzedzu. 

 6.000.000 

 750 Administracja publiczna  330.000 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  200.000 

 Zakup sprzętu komputerowego oraz licencji oprogramowania dla 
UMiG  

 100.000 

 budowa systemu informatycznego w ramach strategii 
informatyzacji UMIG 

 100.000 

75095 Pozostała działalność  130.000 

 Rozbudowa systemu bezprzewodowego Internetu na terenie 
Miasta Swarzędz 

 30.000 

 Budowa systemu informatycznego w ramach wsparcia rzemiosła 
stolarskiego Gminy Swarzędz 

 100.000 

 754 Bezpieczeństwo Publiczne  155.000 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne  25.000 

 Zakup sprzętu pożarniczego i ratowniczego dla OSP w Swarzędzu i 
Kobylnicy 

 25.000 

75416 Straż Miejska  130.000 
 Zakup fotoradaru dla Straży Miejskiej  130.000 
 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5.000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  5.000 

 zakup kontenera z przeznaczeniem na pomieszczenie magazynowe 
przy świetlicy w Gortatowie  5.000 

 926 Kultura fizyczna i sport  93.571 
92601 Obiekty sportowe  93.571 

 Budowa mini boiska sportowego w Gruszczynie  24.638 
 Wykonanie ogrodzenia wokół boiska sportowego w Karłowicach  14.266 

 Remont ogrodzenia oraz doposażenie ogólnodostępnego placu 
zabaw przy Szkole Podstawowej w Kobylnicy   24.638 

 Budowa ogólnodostępnego placu zabaw w Paczkowie  15.000 
 Budowa boiska sportowego w Wierzonce  15.029 
 Razem wydatki inwestycyjne: 0 6.635.520 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9101 – Poz. 1661

 
48

 

  
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1
1
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

II/
3
0
6
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

w
ar

zę
dz

u 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I*
 N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

E 
O

R
A

Z
 Ś

R
O

D
K

Ó
W

 P
O

C
H

O
D

Z
Ą

C
Y

C
H

 Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
, 

N
IE

PO
D

LE
G

A
JĄ

C
Y

C
H

 Z
W

R
O

T
O

W
I,
 W

 C
Z
ĘŚ

C
I 
Z
W

IĄ
Z
A

N
EJ

 Z
 R

EA
LI

Z
A

C
JĄ

 Z
A

D
A

Ń
 J

.S
.T

. 
- 

N
A

 2
0
1
0
 R

O
K

 
 

w
 ty

m
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

 
z 

te
go

: 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o*
* 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E,
 E

FT
A

 i 
in

ne
 śr

od
ki

 z
e 
źr

ód
eł

 z
ag

r. 
ni

ep
od

le
ga

ją
ce

 z
w

ro
to

w
i 

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

L.
p.

 
Pr

oj
ek

t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

-
ny

ch
 

K
la

sy
fi-

ka
cj

a 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) 

(6
+7

) 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E,
 

EF
TA

 i 
in

ne
 

śr
od

ki
 z

e 
źr

ód
eł

 z
ag

r. 
ni

ep
od

le
-

ga
ją

ce
 

zw
ro

to
w

i 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 (9
+1

3)
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

0+
11

+1
2)

 
po
ży

cz
ki

 
i k

re
dy

ty
 ob

lig
ac

je
 p

oz
os

ta
łe

**
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

4+
15

+1
6+

17
) 

po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
-

w
an

ie
 z

 
bu

dż
et

u 
pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
Pr

og
ra

m
: 

W
ie

lk
op

ol
sk

i R
eg

io
na

ln
y 

Pr
og

ra
m

 O
pe

ra
cy

jn
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
Pr

io
ry

te
t: 

In
fr

as
tru

kt
ur

a 
ko

m
un

ik
ac

yj
na

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
D

zi
ał

an
ie

: 
2.

5 
R

oz
w

ój
 m

ie
js

ki
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 z

bi
or

ow
eg

o 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
za

ku
p 

no
w

eg
o 

ta
bo

ru
 w

 ra
m

ac
h 

m
ie

js
ki

eg
o 

sy
st

em
u 

tra
ns

po
rtu

 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

: 
x 

60
0-

60
00

4 
6.

25
0.

00
0 

1.
25

0.
00

0 
5.

00
0.

00
0 

6.
25

0.
00

0 
1.

25
0.

00
0 

0 
0 

1.
25

0.
00

0 
5.

00
0.

00
0 

0 
0 

0 
5.

00
0.

00
0 

20
10

 r.
 

6.
25

0.
00

0 
1.

25
0.

00
0 

5.
00

0.
00

0 
5.

00
0.

00
0 

 
5.

00
0.

00
0 

1 

20
11

 r.
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
 

 
 

0 
ra

ze
m

 w
yd

at
ki

 1
 

x 
6.

25
0.

00
0 

1.
25

0.
00

0 
5.

00
0.

00
0 

6.
25

0.
00

0 
1.

25
0.

00
0 

0 
0 

1.
25

0.
00

0 
5.

00
0.

00
0 

0 
0 

0 
5.

00
0.

00
0 

    
  

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
R

az
em

 w
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e 
x 

6.
25

0.
00

0,
00

 1
.2

50
.0

00
,0

0 
5.

00
0.

00
0,

00
 

6.
25

0.
00

0,
00

 1
.2

50
.0

00
,0

0 
0 

0 
1.

25
0.

00
0,

00
 5

.0
00

.0
00

,0
0 

0 
0 

0 
5.

00
0.

00
0,

00
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
  

x 
 

 
 

 
 

0 
0 

 
 

0 
0 

0 
 

  
  

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
O

gó
łe

m
 

x 
6.

25
0.

00
0,

00
 1

.2
50

.0
00

,0
0 

5.
00

0.
00

0,
00

 
6.

25
0.

00
0,

00
 1

.2
50

.0
00

,0
0 

0 
0 

1.
25

0.
00

0,
00

 5
.0

00
.0

00
,0

0 
0 

0 
0 

5.
00

0.
00

0,
00

 
* 

w
yd

at
ki

 o
be

jm
uj
ą 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 i 

m
aj
ąt

ko
w

e 
(d

ot
yc

zą
ce

 in
fo

rm
ac

ji 
ro

cz
ny

ch
 i 

uj
et

yc
h 

w
 w

 ie
lo

le
tn

im
 p

ro
gr

am
ie

 in
w

es
ty

cy
jn

ym
) 

**
 śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

js
t w

sp
ół

fin
an

so
w

an
ie

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

or
az

 in
ne

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9102 – Poz. 1661

 49 

Załącznik Nr 12 
do Uchwały Nr LI/306/2009 
Rady Miejskiej w Swarzędzu 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN NA 2010 ROK 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU I ROZDYSPONOWANIEM  
NADWYŻKI BUDŻETOWEJ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 
 

Kwota w zł  Klasyf. 
budżet. 

Wyszczególnienie Przychody 
01 

Rozchody 
02 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek   
 i kredytów na rynku krajowym 31.333.894  
 w tym   
 kredyty i pożyczki 31.333.894  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek   
 i kredytów  1,290,000 
 w tym:   
 spłata pożyczek zaciągniętych w 2008 r.   
 z WFOŚiGW w Poznaniu  140,000 
 splata kredytów zaciągniętych w 2006-2008   
 BRE BANK  150,000 
 NORDEA  1,000,000 

OGÓŁEM SUMA PRZYCHODÓW, ROZCHODÓW 31,333,894 1.290.000 
 

Załącznik Nr 13 
do Uchwały Nr LI/306/2009 
Rady Miejskiej w Swarzędzu 

z dnia 30 grudnia 2009 
 

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA BIEŻĄCE 
DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2010 ROKU 

 
Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa instytucji Plan po 
1 2 3 4 5 6 
1 801 80104 2310 Miasto Poznań  504.000 
2 801 80104 2310 Gmina Kleszczewo  17.300 
3 801 80104 2310 Miasto Kostrzyn 4.000 
4 801 80104 2310 Miasto Pobiedziska 5.100 
5 803 80395 2710 Miasto Poznań  22.700 
6 754 75404 3000 Komendy woj. Policji 90.000 
    RAZEM 643.100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9103 – Poz. 1661

 50 

Załącznik Nr 14 
do Uchwały Nr LI/306/2009 
Rady Miejskiej w Swarzędzu 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH Z BUDŻETU GMINY W 2010 ROKU 
 

Lp Dz. Rozdz. § Nazwa instytucji Kwota 
1 2 3 4 5 6 
1 801 80104 2540 Prywatne Przedszkole "Lisek Urwisek" w Swarzędzu 328.800 

2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole p.w. Dzieciątka Jezus w 
Swarzędzu 223.560 

3 801 80104 2540 Prywatne Przedszkole Montessori "Tęcza" w 
Swarzędzu 

97.500 

4 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Mali Artyści" w Swarzędzu 97.500 

1 801 80104 2590 Publiczne Przedszkole KOMPAS przy ul. Szumana 37 
w Swarzędzu 520.000 

2 801 80104 2590 Przdszkole Publiczne w Swarzędzu, przy Placu 
Handlowym 518.160 

3 801 80104 2590 Przdszkole Publiczne w Swarzędzu, przy ul. Okrężnej 1.282.446 
4 801 80104 2590 Przdszkole Publiczne "Jarzębinka" w Swarzędzu 647.700 

5 801 80104 2590 Publiczne Przedszkole przy Pl. Niezłomnych 1a w 
Swarzędzu 

582.930 

6 801 80110 2590 Fundacja Edukacji Społecznej "EKOS" Gimnazjum nr 1 
w Swarzędzu 

321.489 

1 921 92109 2480 Ośrodek Kultury w Swarzędzu 963.541 
2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Swarzędzu 800.000 
    RAZEM 6.383.626 

 
Załącznik Nr 15 

do Uchwały Nr LI/306/2009 
Rady Miejskiej w Swarzędzu 

z dnia 30 grudnia 2009r. 
 

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA WŁASNE REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY  
NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2010 ROKU 

 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 

1 630 63003 Wspomaganie działań z zakresu turystyki i krajoznawstwa dzieci i 
młodzieży 

5.000 

2 801 80195 Wspieranie działań na rzecz uzdolnionej młodzieży szkolnej 8.000 
3 851 85154 Wsparcie działań w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym  120.000 
4 851 85195 Wsparcie działań w zakresie profilaktyki i rehabilitacji zdrowotnej 100.000 

5 854 85412 Wsparcie działań w zakresie organizacji wypoczynku wakacyjnego dla 
dzieci i młodzieży  72.000 

6 854 85495 Wspieranie działań w zakresie wychowania i edukacji dzieci 45.000 

7 900 90013 Wsparcie działań w zakresie ochrony środowiska i opieki nad 
zwierzętami 

50.000 

8 921 92105 Wsparcie działań z zakresu upowszechniania, kultury, sztuki i ochrony 
dziedzictwa narodowego 

115.000 

9 926 92605 Wsparcie zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu 530.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9104 – Poz. 1661

 51 

10 926 92605 Wsparcie zadań z zakresu sportu kwalifikowanego 320.000 
   RAZEM 1.365.000 
   POZOSTAŁE  
1 010 01008 Konserwacja rowów melioracyjnych 90.000 

2 010 01030 Wpłaty gminy na rzecz Izby Rolniczej w wys. 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

11.244 

   RAZEM 1.466.244 
 

Załącznik Nr 16 
do Uchwały Nr LI/306/2009 
Rady Miejskiej w Swarzędzu 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W 2010 ROKU 
 

   PRZYCHODY WYDATKI 

Lp. Nazwa zakładu Klasyfikacja    Łącznie, w 
tym: 

  

 budżetowego budżetowa Przychody Ogółem Ogółem  majątkowe na 
wynagrodz. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Swarzędzu 

900-90017 5.802.000 5.802.000 5.802.000 5.802.000 77.000 2.918.982 

 OGÓŁEM  5.802.000 5.802.000 5.802.000 5.802.000 77.000 2.918.982 
 

Załącznik Nr 17 
do Uchwały Nr LI/306/2009 
Rady Miejskiej w Swarzędzu  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2010 ROK 
 

LP WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA PLANU 

1 2 3 
 DZIAŁ 900 ROZDZIAŁ 90011  
1 Stan środków na początku roku 0 
2 Przychody razem 700.000 
 §069 - Wpływy z różnych opłat  
 W tym: 700.000 

 

przelewy z Urzędu Marszałkowskiego (opłaty i kary za gospodarcze 
korzystanie ze środowiska i wprowadzenie w nim zmian ustanowionych 
decyzjami: Wojewody, Starosty i Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 
Środowiska) 

700.000 

3 Środki do dyspozycji 700.000 
4 Wydatki ogółem: 700.000 

 §2440 – Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 40.000 

 w tym:  

 Współfinansowanie zadań Powiatu Poznańskiego w zakresie usuwania i 
unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest 

40.000 

  §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 134.000 
 w tym:  

 51 

10 926 92605 Wsparcie zadań z zakresu sportu kwalifikowanego 320.000 
   RAZEM 1.365.000 
   POZOSTAŁE  
1 010 01008 Konserwacja rowów melioracyjnych 90.000 

2 010 01030 Wpłaty gminy na rzecz Izby Rolniczej w wys. 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

11.244 

   RAZEM 1.466.244 
 

Załącznik Nr 16 
do Uchwały Nr LI/306/2009 
Rady Miejskiej w Swarzędzu 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W 2010 ROKU 
 

PRZYCHODY WYDATKI 

Lp. 
Nazwa zakładu 
budżetowego 

Klasyfikacja 
budżetowa  Przychody Ogółem Ogółem Łącznie, w 

tym: 
majątkowe 

na 
wynagrodz. 
i pochodne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Swarzędzu 

900-90017 5.802.000 5.802.000 5.802.000 5.802.000 77.000 2.918.982 

 OGÓŁEM  5.802.000 5.802.000 5.802.000 5.802.000 77.000 2.918.982 
 

Załącznik Nr 17 
do Uchwały Nr LI/306/2009 
Rady Miejskiej w Swarzędzu  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2010 ROK 
 

LP WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA PLANU 

1 2 3 
 DZIAŁ 900 ROZDZIAŁ 90011  
1 Stan środków na początku roku 0 
2 Przychody razem 700.000 
 §069 - Wpływy z różnych opłat  
 W tym: 700.000 

 

przelewy z Urzędu Marszałkowskiego (opłaty i kary za gospodarcze 
korzystanie ze środowiska i wprowadzenie w nim zmian ustanowionych 
decyzjami: Wojewody, Starosty i Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 
Środowiska) 

700.000 

3 Środki do dyspozycji 700.000 
4 Wydatki ogółem: 700.000 

 §2440 – Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 

40.000 

 w tym:  

 Współfinansowanie zadań Powiatu Poznańskiego w zakresie usuwania i 
unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest 

40.000 

  §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 134.000 
 w tym:  
 1) na zakup pojemników i worków do selektywnej zbiórki odpadów 100.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9105 – Poz. 1661

 52 

 1) na zakup pojemników i worków do selektywnej zbiórki odpadów 100.000 
 2) zakup drzew i krzewów 30.000 
 3) edukacja ekologiczna 4.000 
 §4300 - Zakup usług pozostałych 526.000 
 w tym:  
 1) Wspomaganie systemów kontrolno-pomiarowych środowiska  
 w tym:  

 

monitoring jakości wód powierzchniowych i podziemnych w rejonie 
wysypiska odpadów przy ul. Poznańskiej w Swarzędzu oraz monitoring 
sprawności oczyszczania ścieków w oczyszczalni w Wierzonce i Uzarzewie, 
jak również jakości wód powierzchniowych i podziemnych w oczyszczalniach 
w Wierzonce i Uzarzewie, badania wód deszczowych i wód popłucznych w 
stacjach uzdatniania wody - 

26.000 

 2) Aktualizacja Gminnego Planu Gospodarki Odpadami i Programu Ochrony 
środowiska dla Miasta i Gminy 

30.000 

 3) Urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz 
parków  365.000 

 4) Pozostałe wydatki, w tym utylizacja padliny 10.000 
 5) Gospodarka odpadami, usuwanie dzikich wysypisk śmieci 95.000 
5 Stan środków na koniec roku 0 

 
Załącznik Nr 18 

do Uchwały Nr LI/306/2009 
Rady Miejskiej w Swarzędzu 

z dnia 30 grudnia 2009r. 
 

WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 2010 ROK 
 

Lp Sołectwo Dz. Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia Kwota 
1 2 3 4 5 6 7 

921 92109 6060 
Zakup kontenera z przeznaczeniem 
na pomieszczenie magazynowe przy 
świetlicy 

5.000 

921 92109 4270 Izolacja fundamentów budynku 
świetlicy 

5.000 
1 Gortatowo 

921 92109 4210 Zakup krzeseł do świetlicy 4.266 
      14.266 

2 Gruszczyn 926 92601 6050 Budowa mini boiska sportowego w 
Gruszczynie 24.638 

      24.638 

3 Karłowice 926 92601 6050 Wykonanie ogrodzenia wokół boiska 
sportowego w Karłowicach 14.266 

      14.266 

4 Kobylnica 926 92601 6050 
Remont ogrodzenia oraz doposażenie 
ogólnodostępnego placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej w Kobylnicy 

24.638 

      24.638 

926 92601 6050 Budowa ogólnodostępnego placu 
zabaw 

15.000 

926 92601 4210 Zakup sprzętu sportowego 2.000 5 Paczkowo 

600 60016 6060 Dostawa i montaż wiat 
przystankowych 7.638 

      24.638 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9106 – Poz. 1661, 1662

 53 

6 Puszczykowo 010 01008 4300 Prace wodno - melioracyjne przy ul. 
Zaborskiej 

5.470 

      5.470 
7 Rabowice 921 92109 4210 Doposażenie świetlicy w Rabowicach 9.000 
      9.000 

8 Sarbinowo 921 92109 4270 Uporządkowanie terenu wokół 
świetlicy 

8.000 

      8.000 

9 Uzarzewo 600 60016 6050 Utwardzenie kostką brukową terenu 
wokół świetlicy 

19.311 

      19.311 

10 Wierzenica 600 60016 6060 Dostawa i montaż wiaty 
przystankowej 5.000 

  926 92601 4210 Doposażenie placu zabaw 5.719 
      10.719 

11 Wierzonka 926 92601 6050 Budowa boiska sportowego 15.029 
      15.029 
     RAZEM 169.975 

 
 
1662 
UCHWAŁA Nr XLIV/333/10 RADY GMINY DOPIEWO 
z dnia 25 stycznia 2010 r. 
 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowości Skórzewo, rejon ulic Przylesie i 
Malwowej, działka' o numerze ewidencyjnym 301/12 
 
Na podstawie art. 20 ust. l ustawy z 27 marca 2003 r. - o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 
poz. 717z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr LVI/453/06 z dnia 31 lipca 2006 r. Rada Gminy Dopiewo uchwala, co następuje: 
 
Rozdział I 
Przepisy ogólne 
 
§1. 1. Po stwierdzeniu zgodności ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Dopiewo uchwalonym uchwałą Nr XIII/105/99 Rady Gminy Dopiewo z dnia 27 września 1999 r. ze zmianami wprowadzonymi 
uchwałą Nr LVIII/519/02 Rady Gminy Dopiewo z dnia 30 września 2002 r., uchwala się zmianę miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowości Skórzewo, rejon ulic Przylesie i Malwowej, działka o numerze 
ewidencyjnym 301/12, zwaną dalej 
zmianą miejscowego planu. 
2. Integralnymi częściami uchwały są następujące załączniki: 
1) załącznik Nr l - część graficzna, zwana dalej rysunkiem zmiany miejscowego planu; 
2) załącznik Nr 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Dopiewo o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego 
planu; 
3) załącznik Nr 3 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Dopiewo o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie miejscowego planu, 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz o zasadach ich finansowania, zgodnie z 
przepisami o finansach publicznych. 
3. Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu określa rysunek zmiany miejscowego planu. 
§2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 
1) „nieprzekraczalnej linii zabudowy” - należy przez to rozumieć linię wyznaczającą najmniejszą dopuszczalną odległość 
sytuowania zewnętrznej ściany budynku lub jej najbardziej wysuniętego elementu od linii rozgraniczającej drogi, w stosunku, do 
której linia ta została określona; 
2) „działce budowlanej” - należy przez to rozumieć działkę gruntu, której wielkość, cechy geometryczne, dostęp do drogi 
publicznej oraz wyposażenie w urządzenia infrastruktury technicznej spełniają wymogi realizacji obiektów budowlanych, 
wynikające z odrębnych przepisów i niniejszej uchwały; 
3) „działce gruntu” - należy przez to rozumieć działkę w sensie określonym przepisami odrębnymi; 
4) „sieciach i urządzeniach infrastruktury technicznej” - należy przez to rozumieć wybudowane pod ziemią, na ziemi albo nad 
ziemią przewody lub urządzenia wodociągowe, kanalizacyjne, ciepłownicze, elektryczne, gazowe i telekomunikacyjne jako 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 
2003 r. - o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717z późn. 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 
1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.), w związku z 
Uchwałą Nr LVI/453/06 z dnia 31 lipca 2006 r. 
Rada Gminy Dopiewo uchwala, co następuje:

Rozdział I
Przepisy ogólne

§1. 1. Po stwierdzeniu zgodności ze Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy Dopiewo uchwalonym uchwa-
łą Nr XIII/105/99 Rady Gminy Dopiewo z dnia 27 
września 1999 r. ze zmianami wprowadzonymi 
uchwałą Nr LVIII/519/02 Rady Gminy Dopiewo z 
dnia 30 września 2002 r., uchwala się zmianę miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu w miejscowości Skórzewo, rejon ulic Przy-
lesie i Malwowej, działka o numerze ewidencyjnym 
301/12, zwaną dalej

zmianą miejscowego planu.
2. Integralnymi częściami uchwały są następujące 

załączniki:
1) załącznik Nr 1 - część graficzna, zwana dalej 

rysunkiem zmiany miejscowego planu;
2) załącznik Nr 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy 

Dopiewo o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu 
zmiany miejscowego planu;

3) załącznik Nr 3 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy 
Dopiewo o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie 
miejscowego planu, inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy, oraz o zasadach ich finansowania, zgodnie z 
przepisami o finansach publicznych.

3. Granice obszaru objętego zmianą miejscowego 
planu określa rysunek zmiany miejscowego planu.

§2. Ilekroć w uchwale jest mowa o:
1) „nieprzekraczalnej linii zabudowy” - należy 

przez to rozumieć linię wyznaczającą najmniejszą 
dopuszczalną odległość sytuowania zewnętrznej 
ściany budynku lub jej najbardziej wysuniętego ele-
mentu od linii rozgraniczającej drogi, w stosunku, 
do której linia ta została określona;

2) „działce budowlanej” - należy przez to rozumieć 
działkę gruntu, której wielkość, cechy geometrycz-
ne, dostęp do drogi publicznej oraz wyposażenie w 
urządzenia infrastruktury technicznej spełniają wy-
mogi realizacji obiektów budowlanych, wynikające 
z odrębnych przepisów i niniejszej uchwały;

3) „działce gruntu” - należy przez to rozumieć 
działkę w sensie określonym przepisami odrębnymi;

4) „sieciach i urządzeniach infrastruktury tech-
nicznej” - należy przez to rozumieć wybudowane 
pod ziemią, na ziemi albo nad ziemią przewody lub 

1662

UCHWAŁA Nr XLIV/333/10 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 25 stycznia 2010 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowości Skórze-
wo, rejon ulic Przylesie i Malwowej, działka o numerze ewidencyjnym 301/12


